



Dévaványai Hírlap

DÉVAVÁNYA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA TÁJÉKOZTATÓ LAPJA



Trianon - kilencvenegy éve történt - ünnepi megemlékezés



Dévaványán járt Bencsik János Klíma- és Energiaügyért felelős államtitkár



Játékosokat búcsúztattak a DSE futballistái és szurkolói



Felkerült a református templom tornyára az új kakas





Missziós busz látogatott el a Szűgyi Dániel Ref. Ált. Iskolába



Ki mit tud? A Békés M.-i Hajnal I. Szoc. Szolg. Centrumban, Dévaványán - az okányi Nefelejcs Néptáncsoport és a fűzesgyarmati Borostyánkert Otthon népdalköre



A 4. b Tokajban volt osztálykiránduláson

Őszi Napfény Nyugdíjas Klub fellépése Cserkeszőlőn



Steve Taylor pánsíp művész

Gyermeknap 2011.

„Dévaványa Kiváló Pedagógusa”

Településünk Önkormányzatának Képviselő-testülete hat éve, hogy a „Dévaványa Kiváló Pedagógusa” elismerő címet megalapította. A cím adományozható azoknak a pedagógusoknak, akik a település oktatási intézményeiben legalább 15 éven keresztül aktív példamutató oktatói-nevelői munkát végeztek, végeznek, és kimagasló teljesítményt nyújtottak, nyújtanak, valamint pedagógiai munkásságuk példaértékű a település közössége számára.

A képviselő-testület évente maximum három személyt részesíthet e címben. Az elismerő címmel járó aranygyűrű és oklevél átadására minden év június hónapjában, a település pedagógusnapj ünnepségen kerül sor.

Idén másodszor kerül átadásra a „Dévaványa Oktatásáért” elismerő cím. Ezen cím adományozható a település oktatási-nevelési intézményeiben legalább 15 éven keresztül aktív munkát végző nem pedagógus dolgozónak, aki kiemelkedő szakmai felkészültségével vagy teljesítményével, valamint lelkiismeretes munkájával jelentős mértékben segítette az intézményben folyó oktatási-nevelési tevékenységet, az intézményi célok eredményes megvalósítását.

Márai Sándort idézve: "Az igazi remekmű néha nem is olyan tökéletes. Csak sugárzik, a "csak álom" is benne van, a csillagok fénye, a tündéri. S a feladatnak ez a része, amikor a művész már nem tud művét segíteni: az utolsó ecsetvonást, a tündért az Isten végzi el."

Június első hétvégéje 1951 óta ünnep: pedagógus nap. Nem valami fontos, kitüntetett, hangos ünnep. Nem is kell, hogy az legyen. Csak egy lehetőség, hogy a gyermek és a szülei megköszönje az óvó néninek, tanárainak, hogy sokat dolgoztak értük.

Régebben a pedagógusnap mögött komolyabb állami ünnepek is voltak. Manapság ezen a napon kis műsorral köszöntik a gyerekek, a diákok, oktatóikat, nevelőiket.

Mindenkinek eszébe jut ilyenkor az óvoda, az iskola, a balagás, a diploma. A lecke és dolgoztatás, a discséret és a feddés. A pedagógusi munkát a csendes esőhöz lehet hasonlítani. A csendes esőhöz, amely jó sokáig tart, áztatja a földben megbújt magokat. Azok magukba szívják a nedvséget, és később ezért aztán akár szárazság idején is képesek termőre fordulni.

A Földön minden ember sokszínű a pedagógusainak. Akinék szerencséje van, az élete, tanulmányai során legalább egyszer találkozik egy olyan pedagógussal, aki valamit megmozdít benne, akár olyat mutat tétellel, cselekedetével, tudásával, hogy az, akár a diák egész életét meghatározza.

A képviselő-testület a 144/2011. (III.31.) Kt. határozattal úgy döntött, hogy 2011-ben Szabó Józsefné óvónő, Varga Istvánné nyugalmazott tanítónő, és Kacsó Sándor nyugalmazott tanár részére ítéli oda a „Dévaványa Kiváló Pedagógusa” elismerő címet, valamint a 145/2011. (III.31.) Kt. határozattal úgy döntött, hogy 2011-ben Papp Béláné az Általános Művelődési Központ gazdálkodási felelősödőjére részére ítéli oda a „Dévaványa Oktatásáért” elismerő címet.

SZABÓ JÓZSEFNÉ ÁCS ROZÁLIA Dévaványán született 1961. augusztus 31-én. Az általános iskolai tanulmányait a Vértessacsi Általános Iskolában végezte. A székesfehérvári Hunyadi Mátyás Szakközépiskolában érettségizett. 1981. szeptember 1-jétől, Dévaványán kezdett el dolgozni, mint szakképesítés nélküli óvónő. A munka mellett végezte el

Szarvason az Óvóképző Főiskolát, s így 1985-ben már az óvodapedagógusi diplomájával a zsebében folytathatta munkáját. 1981. szeptember 1-jétől 2007. szeptemberéig a Hajós utcai óvodában dolgozott, mint beosztott óvónő, majd 2007. szeptemberétől jelenleg is a Könyves Kálmán utcai óvodában tevékenykedik, mint óvodai telephelyvezető, illetve az óvoda nagy-középső csoportjának óvó nénije. Részt vett a Comenius 2000. minőségirányítási program kidolgozásában, továbbá rendszeresen részt vesz különböző szakmai továbbképzéseken is, mint pl.: gyógytestnevelés. Hobbijai közé tartozik az origamizás, amivel már számos rendezvényen képviselte az óvodánkat.

Gondolatát tolmácsolva: „A legfontosabb dolognak azt tartom, hogy a gyermekek jól, és biztonságban érezzék magukat az óvodában, s mind testileg, mind lelkileg egészségesen fejlődhessenek, s hogy a szülőkkel és az óvodával kapcsolatban kerülő emberekkel is jó, bizalomteljes kapcsolatot alakíthassak ki. Fontosnak tartom továbbá azt is, hogy minden munkatársammal jó kapcsolatot alakítsak ki.”

VARGA ISTVÁNNÉ OLÁH IRÉN 1948. szept. 17-én született Dévaványán. Szülei egyszerű munkás és parasztszemberek voltak, öt gyermek közül ő a legidősebb. Általános iskolai tanulmányait Dévaványán a 2. Sz. Általános Iskolában - az akkori leányiskolában - végezte. Az általános iskola befejezése után a Dévaványán akkor induló gimnáziumban kezdett tanulni, de az élet úgy hozta, hogy tanulmányait darabba hagyva dolgozni kezdett. Családalapítás, otthonteremtés, munka, 3 gyermekének nevelése töltötte ki a következő éveket, de a tanulárol nem mondott le. Vonzotta a pedagógus pálya. Általános iskolában olyan tanítói, tanárai voltak, mint Gellainé Terike néni, Manyákné Magduska néni. Kondacs Györgyné Dóra néni, akiknek hivatásszeretete, gyerekekkel, szülőkkel való jó kapcsolata mintá volt a számára. Nem véletlen, hogy mikor 1975-ben a Szeghalmi Péter András Gimnázium kihehelyezett levelező tagozatot indított Dévaványán, az elsők között iratkozott be, majd az iskola igazgatója, Gellai Béla bácsi és a gimnáziumban tanító tanárai biztatására jelentkezett a Debreceni Tanítóképző Főiskolára. A sikeres felvételi után 1979. augusztusában már az 1. Sz. Általános Iskolában kezdett, mint napközis nevelő. Még az év novemberében osztálytanítói kinevezést kapott egy 3. osztályos gyerekcsoporttal együtt. 1982-ben sikeres államvizsgát tett. Évekig a 9-10 éves korosztályt tanította 3-4. osztályban. A két iskola egyesítésével új megbízatást kapott. Az iskolavezetés, a tantestület, munkaközösség vezetői feladatokkal bízta meg. Lehetőség nyílt alsó tagozaton a „nagy felmenős” rendszer bevezetésére, ettől kezdve a 6-10 éves korosztályt tanította, 1-4. osztályig. Munkaközösség vezetői tevékenysége nyugdíjazásáig tartott. Majd minden kis alsós iskolatelepen tanított: az olajos padlójú Tökérszi iskolában, a Kossuth úti, a Vörösmarty úti iskolatelepeken, majd a végleges helyén, a Vass telepi iskolában.

Munkája során mindig a gyermekek érdekét tartotta szem előtt. Igyekezett a tehetségeket ápolni, számtalan versenyre, vetélkedőre készítette fel őket sikeresen. Ugyanilyen odafigyeléssel vette szárnyai alá a hátrányos helyzetű, vagy gyengébb képességű tanulókat, igyekezett esélyeiket növelni, hátrányaikat lefaragni, felzárkóztatni őket. A tanórán kívüli foglalkozások nagyon jó szinterei voltak mind a tehetséggondozásnak, mind a felzárkóztatásnak. Szakköri foglalkozásokat vállalt és vezetett, programokat szervezett tanulóinak.

A kirándulások, a több napos erdei iskola, a kerékpártúra, a gyermeknap, a lovas kocsi, a határban, télen a szánkózás, a közös színházlátogatások tették színesebbé, emlékezetessé kisiskolások éveiket, egyúttal kis közösségük fejlődését is segítette.

Az oktatás mellett nagyon odafigyelt a nevelési feladatokra, lehetőségekre. Igyekezett a tanulóit szeretettel nevelni, az idősebbek és egymás tiszteltetésére, a másság elfogadására, nem utolsósorban arra, hogy jó közösségi ember váljék belőlük. Sok régi tanítványával tartja a kapcsolatot, örömmel tölti el, ha sikereiről hall, ha megkeresik őt örömeikkel, problémáikkal.

Kiemelt feladatnak tartotta a szülőkkel, a családdal való jó kapcsolat kialakítását. A szülők partnerei voltak, minden gyermekprogram az ők segítségével, közreműködésükkel valósult meg.

Mint munkaközösség vezetője, az iskolaközösség munkájából is kivette a részét. Fontos volt számára az iskola jó hírneve és ennek növelése. Aktív részese, kezdeményezője volt sok iskolai programnak, rendezvénynek, táborozásoknak, kirándulásoknak. Nemcsak a gyermekprogramoknak, hanem a dolgozókat érintő rendezvényeknek is kezdeményezője volt. Igyekezett azt a nézetet közvetíteni a kollégái felé, hogy az iskola ne csak munkahely legyen, hanem egy jól működő, egymásért, az iskoláért tenni akaró közösség is.

Minden újdonságot, minden változást nyitottsággal fogadott. 2000-től több módszertani továbbképzésen, tanfolyamon vett részt, amit nagyon jól hasznosított az oktatás és nevelés területén.

20 évig volt az iskola tankönyv felelőse. Feladata a tankönyv igények felmérése, megrendelése, a tanulókhöz, pedagógusokhoz való eljuttatása volt. Jó kapcsolatot ápol a kiadókkal. Igyekezett kollégáival a legújabb kiadványokat megismertetni, tankönyvbemutatókat szervezni.

2006-ban az iskolavezetés ajánlásával „Szeretetteljes nevelői, eredményes oktatói munkájáért” elnyerte az Apáczai Kiadó által alapított „GENIUS APÁCZAI DIPLOMA” bronz fokozatot.

Mint az iskola választott szakszervezeti vezetője igyekezett a munkavállalói érdekeket jól képviselni, a szakszervezet által támogatott programokat megszervezni, lebonyolítani.

2007-ben nyugdíjba vonulása alkalmából megkapta a „PEDAGÓGUS SZOLGÁLATI EMLÉKÉREM” kitüntetést. Nyugdíjba vonulása után sem szakadt meg a kapcsolata az iskolával. Szívesen vesz részt az iskola programjain, rendezvényein. Örömmel fogadja, ha kollégái versenyekre, vetélkedőkre hívják. Az általa vezetett Nőegyesület tagjaival együtt szívesen megy gyerekek közé egy-egy közös program erejéig.

Pedagógusként nemcsak az iskolai életben vett, vesz részt aktívan, hanem a városunk társadalmi életében is. Több civil szervezetben is tevékenykedik.

A civil szféra, a civil szerveződések, a felnőtt közösségek közel állnak hozzá, igyekszik aktívan részt venni egyik-másik életében.

Alapító tagja a „VOX HUMANA” vegyes karnak, sőt már az ezt megelőző pedagógus kórusnak is.

Idézte Őt: „Azon fáradozom, hogy közös összefogással tegyük szebbé, színesebbé, jobbá városunkat és a benne lakók életét, ismerjük meg és ismertessük meg gyermekeinkkel, unokáinkkal múltunkat, ismerjük meg és adjuk tovább ha-

gyományainkat, örizzük meg közös értékeinket.”

KACSÓ SÁNDOR 1945. május 14-én született Kolozsváron. Ott is tanult 1969-ig, amikor kutató fizikus és középiskolai tanári diplomát szerzett a Babes-Bolyai Egyetemen. Ezek után Nagybanán dolgozott több iskolában 1989-ig, amikor is úgy érezte, hogy elég volt, és elhagyta Romániát. Soha nem járt előzőleg Dévaványán, egy véletlen folytán került ide. Pedagógusi munkásságát a Ványai Ambrus Általános Iskolában kezdte. A Szakiskola beindulásakor tagozatvezetőként gyakorolta hivatását. Később a Szügyi Dániel Református Általános Iskola igazgató helyetteseként, majd nyugdíjazásáig a gimnázium óraadó tanáraként tanított.

PAPP BELÁNE DÉKÁNY ILONA 1954. november 19-én született Dévaványán. A 8. osztály befejezése után a helyi Kosárfőző Üzembe ment el dolgozni, mint betanított munkás. 1975-ben házasságot kötött Papp Bélával. Házasságukból két fiú gyermek született: Béla és Zsolt. Tanulmányait munka mellett folytatta és érettségi után 1981-ben munkahelyet változtatott, a Községi Tanács Adócsoporthoz került, tanulmányai azonban tovább folytatta. A Közgazdasági Szakközépiskola elvégzése után a gazdálkodási csoporthoz került. Az intézmények önálló gazdálkodása során azonban kikerült a munkaközönséges Óvodába. 1991-től az óvodák gazdálkodását vezette. Igyekezett a legjobb tudásával, valamint az előző munkahelyén szerzett tapasztalataival a gazdaságosságra törekedni. Az óvodában a Hétszínvirág Alapítványnak a könyvelését vezette. 2007. augusztus 1-jétől került az iskolának a gazdasági irodájába, ugyanis az intézmények önállósága megszűnt, így pénztárosként végezte a munkáját. Rövid gondolat tőle: „Ugy gondolom, hogy sikerült beilleszkednem. Alkalmazkodni nagyon jól tudok és jól is érzem magam. Munkatársaimmal és a dolgozókkal is jó a kapcsolatom.” Gratulálunk Szabó Józsefné övönőnek, Varga Istvánné nyugalmazott tanítónőnek, és Kacsó Sándor nyugalmazott tanárnak a „Dévaványa Kiváló Pedagógusa” elismerő címhez, valamint Papp Béláné, az Általános Mivelődési Központ gazdálkodási felelősének a „Dévaványa Oktatásáért” elismerő címhez, melyet kitartó, példamutató, lelkiismeretes munkájuk elismeréséül adományozott Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete.

Szarka Andrea igazgatási irodavezető



Defibrillátorral

Tovább folytatjuk a defibrillátorra való gyűjtést!

2011. márciusában történt kezdeményezés után a helyi gazdálkodó szervezetek és vállalkozások mellett a dévaványai lakosok, valamint a Dévaványáról elszármazottak siettek az életmentő-készülék megvásárlásához az adományaik nyújtásával. A június végi állapot szerint a Dévaványa Felemelkedésért Közalapítvány 54000038-10000025 sz. számlájára eddig 745 eFt érkezett be, melyet a Szeghalom és Vidéke Takarékszövetkezet Dévaványai Fiókjára vezet.

A segítségnyújtás mellett többen javaslattal is éltek, amelyben a félautomata defibrillátor vásárlása helyett az automata életmentő készülék megvásárlását szorgalmazták. Ezzel párhuzamosan azt is jelezték, hogy így az emberek, az életmentésre, a készülék kezelésére kiképzettek bátrabban nyújthatnak segítséget. Megértve és elfogadva a hasznos javaslatokat – tovább folytatjuk az adományok gyűjtését az automata defibrillátorra, amely áfás áron közel 1 Mft-ba kerülhet. Minden forint számít, amely a befizetési lehetőségeken: a Dévaványa Felemelkedésért Közalapítvány irodájában – a Polgármesteri Hivatal udvari épület irodájában, a Takarékszövetkezet Dévaványai Fiókjában, az Alapítvány sárga csekkjén, vagy a bolti helyiségekben lévő gyűjtőperselyekben továbbra is lehetséges.

A készülék tervezett megvásárlása mellett az életmentő- és készülékkezelő tanfolyamot is szervezzük városunkban, melyre tisztelettel várjuk a cégek, vállalkozások, alapítványok, egyesületek, klubok, társadalmi közösségek, iskolák (telephelyenként) 2-2 fő önként jelentkezőjét. A tanfolyamra jelentkezni lehet: a Dévaványa Felemelkedésért Közalapítvány irodáján: 00-36-66/483-062 számon Urbán Eszter irodavezetőnél, a Dévaványai Nagycsaládok Egyesületénél – Szarka István elnöknel a 00-36-30/974-2498

és Dr. Ágoston Sándornál - a 00-36-30/675-2492 mobilszámon.

Ezúton is nagy tisztelettel - név szerint köszönjük segítségük nemess támogatását:

Agrodéva Mg. Kft., Antalné Kecse Ilona Érdliget, ATEV-SZOLG Zrt., Balla István Tatabánya, Balla József Dévaványa, Balog László Dévaványa, Balogh Zsigmond és Urbán Eszter Dévaványa, Barossné Szőnyi Angéla Budapest, Békés Megyei Vízművek Zrt., Csontos Gyuláné Dévaványa, Domján-Zima Mária Dévaványa, Dr. Lengyel Sándor Piliscsaba, Dr. Ágoston Sándorné és Dr. Ágoston Sándor Dévaványa, Dr. Demeter Erzsébet Dévaványa, Egri István Dévaványa, Ekuna Kft., Fehérvári József Budapest, Gulácsi Zoltán Dévaványa, Gyányi István Gyömrő, Gyányi Sándorné Alsónémedi, Gyányiné Diós Ildikó Dévaványa, Hajdu András Törökbálint., Henkel Zrt., Horváth Sándorné Gödöllő, Isabell Bt., Jakab Józsefné Gyomaendrőd, Judák János Budapest, Katona Imréné Budapest, Kéry Gáborné Budapest, Kiss János Győr, Körös-Volán Zrt. Békéscsaba, Lőrincz Katalin, Makra Lajosné Vésztő, Mikó Györgyné Miskolc, Moldván János Dévaványa, Murányi Károly Dévaványa, Nagy Józsefné Budapest, Ókrös Gézané Vésztő, Pap Tibor Dévaványa, Paróczai Károlyné Dévaványa, Patkós Imre Budapest, Reile Tamás Szarvas, Ruaák Ferencné Budapest, Sebő János Szarvas, Szabó Erzsébet Hajdúszoboszló, Szabó Lajos Békéscsaba, Szűcs Ferenc, Szűcs Istvánné Budapest, Szűcs József könyvelő Dévaványa, Szűcs József Dévaványa, Szűcs Károly Budapest, Szűcs Tibor Dévaványa, Takács Ferenc Békéscsaba, Takács Imre Dunakeszi, Váradi Étkertetési Bt., Vasvári László Dévaványa, Zentai Fehér Anita és Zentai Tamás Dévaványa - továbbá a „gyűjtőperselybe aprópénzt adományozóknak” is.

Tisztelettel és üdvözléssel:

Dr. Ágoston Sándor városi képviselő / bizottsági elnök

„A juhásznak jól van dolga”

MŰZEUMI GYERMEKTÁBOR!

A hét folyamán érdekes előadásokon ismerkedünk a pásztorhagyományokkal és tárgyi emlékekkel, megcsodáljuk „a magyar pusztát” szépségeit egy lovaskocsival tett kirándulás alkalmával. Sütünk-főzünk régi pásztorételeket, bográcsolunk, kézműveskedünk - készítenek tarisznyát, pásztorhajlékot, birkát is nyírunk! Természetesen közben sokat játszunk!

Tartalmas szórakozás gyermekének, unokájának a nyáriszünetben!

KIRÁNDULÁS A HORTOBÁGYRA!

A tábor díja: 8000.-Ft

A tábor időpontja:

2011. július 11 -15-ig.

Jelentkezni lehet július 5-ig.

Szeretettel várunk!



Meghívó!

Szeretettel várunk minden érdeklődőt, múzeum-barátot, és a táborban résztvevő gyermekek szüleit, rokonait

“A JUHÁSZNAK JÓL VAN DOLGA” MŰZEUMI

GYERMEKTÁBOR ZÁRÓMŰSORÁRA.

Idője: 2011. július 15-én 16³⁰ órakor

Helyszín: múzeum (Dv, Széchenyi u. 8.)

Program: A gyermekek vidám előadása

Záróműsor vendégei:

Szakács Ágnes, Ádám Éva, Ádám János a

Kolozsvári Operaház tagjai.

Zongorán kísér: Tóth Veronika

Mindenkit szeretettel várunk!

Építés a jövő – szerezz munka mellett érettségét a Báthori István Középiskola és Szakiskola Déványai Tagintézményében!

Kedves déványai fiatalok, tanulni szándékozók!
Az elmúlt év szeptemberében egy „új középiskola”, a nyírlugosi székhelyű Báthori István Középiskola és Szakiskola Déványai Tagintézményében sikeresen rajtolt a 2010 / 2011-es tanévvel az esti gimnáziumi oktatás. Az intézmény a SZILTOP NONPROFIT Kft. keretén belül végzi az oktatómunkáját. Békés megyében a Báthorinak rajtuk kívül Füzesgyarmaton, Körösladányban, Vésztőn, Békésen, Csorváson és Medgyesegyházán van tagintézménye, ahol esti gimnáziumi oktatást folytatnak.

A képzésre nemcsak településünkről jelentkeztek fiatalok és felnőttek, hanem voltak, akik Ecsegfalváról és Gyomaendrődől látogatták a foglalkozásainkat. Tavaly szeptemberben 42 fővel kezdtük meg a munkát. Az osztályozóvizsgák, valamint a kötelező negyedéves beszámolók után 2011. június 15-én 30 fővel zártuk a tanévet. Az indulók között volt 7 fő olyan tanuló, aki 8. osztályos bizonyítvánnyal ült ismét iskolapadba. Ma már valamennyien ők is az esti gimnázium 11. évfolyamos tanulói.

Itt szeretném megköszönni az esti gimnázium volt 10. évfolyamos tanulóinak a fáradtságos tanulmányi munkát, amelyet munka és a család mellett önként vállaltak fel – átérzve azt, hogy a biztosabb jövő reményében hasznos lehet az itt megszerzhető érettségi bizonyítvány.

Az oktatómunka sikerét az elkövetkezőkben is garantálja az az elkölvezett tanári csapat, amely eddig is végezte és ellátta ezt a komoly szakfeladatot. Munkatársaim a 2011 / 2012-es tanévre is vállalták, hogy a Báthori István Középiskola Déványai Tagintézményében tovább folytatják a megkezdett

munkájukat (főállásuk mellett).

A diákok és az intézményvezetés nevében is megköszönöm Kardos Erika matematika szakos (a 11. évf. osztályfőnöke), Schwarcz Júlia magyar irodalom – anyanyelv szakos (a leendő 10. évfolyam osztályfőnöke), Szedlák Réka angol nyelvtanár, Szabó László Zoltán földrajz – biológia és Czudor László fizika – kémia szakos munkatársaimnak azt a kiemelkedő szaktárgyi munkát, amellyel eddig is segítették tanulóink tudásbeli gyarapodását.

Az új tanévben bővül az oktatócsapatunk, szeretettel köszöntjük Földi Zoltán munkatársunkat, aki az informatika tantárgyat fogja majd tanítani.

Az esti gimnáziumi oktatás helyszíne a továbbiakban is az ÁMK Vörösmarty u. 6. szám alatti központi épülete lesz. Vélhetően maradnak a hétfői és a szerdai oktatási napok is a 11. évfolyam, továbbá a szeptemberben induló 10. évfolyamunk számára is.

A Báthori István Középiskola és Szakiskola Déványai Tagintézménye tisztelettel és szeretettel várja leendő, új tanulóit az esti gimnázium osztályaiba:

a) A gimnázium nappali 10. osztályos bizonyítvánnyal az esti gimnázium 11. évfolyamára.

b) Az OKJ-s szakmunkás bizonyítvánnyal a 10. évfolyamra, ahol októberben az osztályozóvizsgát letéve átkerülnek az esti gimnázium 11. osztályába.

c) A régi, SZKJ-s szakmunkás bizonyítvánnyal, valamint a 8. osztályos bizonyítvánnyal az esti gimnázium 10. osztályába.

Előzetesen jelentkezni lehet: **Dr. Ágoston Sándor tagintézmény-vezetőnél** : mobil: 00-36-30/675-2492 (bármely nap 16-19h között), vagy az e-mail: agoston.sandor@dktv.hu címen.

*Tisztelettel és üdvözléssel:
Dr. Ágoston Sándor tagintézmény-vezető*

Tűdöszűrés

DÉVÁNYA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA LEHETŐVÉ TESSZI A 40 ÉV FELETTI LAKOSOK SZÁMÁRA, HOGY DÜMENTESEN SZERVEZETT FORMÁBAN ELJUSSANAK A SZEGHALMI TÖDÖGONDOZÓ SZÜRÖVIZSGÁLATÁRA.

A szűrés időpontja: kedd, szerda, péntek

2011.07.05- 07.15. között

2011.09.05-től folyamatosan a szűrés napokon.

A beszállítás az önkormányzati busszal történik.

Indulás: a vizsgálatok napján a Polgármesteri Hivatal udvaráról kb. 12:20-kor.

A vizsgálathoz szükséges: TAJ kártya, személyi igazolvány és lakcímkártya, amennyiben rendelkezik vele korábbi szűrővizsgálati lap.

Jelentkezni lehet személyesen vagy telefonon a volt GAMESZ irodában. 66/483-062

*Dékányné Szalai Katalin
Urban Eszter*

Városnapi gasztronómiai élmény

**2011. július 2. 14 órától
a Hősök terén**

2000 FŐS, HATALMAS BOGRÁCSBAN FŐ A GULYÁSLEVES EGÉSZ DÉLUTÁN.

MINDENKIT - A VÁROS APRAJÁT, NAGYJÁT - SZERETETTEL VÁR A SZPONZORI TÁRSASÁG 1-1 TÁNYÉR GULYÁSRA, KÓSTOLÁSRA, HA ÉTEL-HORDÓT HOZ, HAZA IS VIHETŐ.

A GASZTRONÓMIAI ESEMÉNYT TIMÁR ATTILA MESTERSZAKÁCS IRÁNYÍTTJA.

A GASZTRONÓMIA ÉLMÉNYEN TÚL EGÉSZ DÉLUTÁN PROGRAM!

18 ÓRA: KÓSTOLÁS, VACSORA

Kónya István szervező

DÉVAVÁNYA VÁROSNAP

2011. Július 1-2-3.

Déaványa Hősök tere

Programja:



2011. Július 1.

19.00

A Békés Megyei Szimfonikus Zenekar hangversenye
Helyszín: Református templom
A rendezvényt megnyitja: Pap Tibor Polgármester
Köszöntőt mond: Farkas Zoltán a megyegyűlés elnöke
Országgyűlési képviselő



2011. július 2.

14.00

Kézműveseink címmel – Kiállítás megnyitó
Helyszín: Művelődési Ház.
Kiállítók: Vig Hilda-textilekből, Ambruzs Szabó József-
természetfotókból,
Szatmáriné Csillag Márta-origamiból, Bogyá Gáborné-
szöttesekből, Mile Magdolna-
grillázs tortából, a Művelődési Ház Himző körének tagjai-
hímzésekkel mutatkoznak be.

14.00

**Gasztronómiai főzés kezdete 2000 adagos
„óriásbográcsban”**

18.00

Kóstolással egybekötött ételosztás

20.00-tól

ZENEEXPRESSZ –a FÁSY MULATÓ tagjaival.

Fellepők: Peller Anna, Klemm, Tajtiboy, Anita, Sláger Tibó, Rigó Mónika,
Annamária, a Mercy együttes valamint Joskó, aki egyben az est
házigazdája is.



2011. július 3.

15.00

Don Quijote zenés gyermekműsor

16.00

Békéscsabai Szilvett Táncscsoport Egyesület bemutatója

16.30

Kutya szépségverseny –Levezeti: Pataki Balázs

18.00

Gyomaendrői Szinfonietta Majorette csoport bemutatója

18.20

Kutya „szépségverseny” és a főzőverseny
bördményhirdetése

18.30

ADAM'S COMEDY – Élő koncert

21.00

MAGNA CUM LAUDE – Élő koncert



VÁROSNAPI CSÜLÖKPÖRKÖLT FŐZŐVERSENY Július 3-án 14.00 órától

Rendezvényünkön a szabadúton (üstben vagy bográcsban) készült pörkölet és
késztöltik „versenghetnek” egymással, miközben városi lakosunk 11. évfordulóját
ünneplik.

Szeretettel várunk: barátai társaságokat, családtagjainkat, munkahelyi csapatokat!

Nevezés a Művelődési Házban.

Nevezési díj: 4.000,- Ft

Információ: 66/483-051

Egyéb szolgáltatások: játékos vásár, lévcar, óriás csúszda, arcfestés

A vendéglátásról gondoskodik: Kónya István vállalkozó.

A kutya szépségversenyre regisztráció és sorszámla kiosztás a műv.ház irodájában.
Jelenlékezés: személyesen (munkaidőben).

Információ: Tel: 66/483-051. A műsorhoz tartozó jegy ingyenes. A rendezvényre mindenkit
szeretettel várunk. Jó szórakozást kívánunk a szervezők. A rendezvény támogatója: Dévaványa
Város Önkormányzata.

Művelődési ház hírei

Színházlátogatás

Szegedi Szabadtéri játékok előadására

Időpont: 2011. augusztus 13. (szombat)

Előadás: Valahol Európában c. musical

Jegy vásárlási lehetőség a művelődési házban.

Érdeklődni: 06-30/612-2347

Az idei évben is meghirdetjük a

„Legszébb udvar – legszebb kert Dévaványán” versenyt.

Bárki tehet javaslatot, illetve jelezheti részvételi szándékát, aki állandó lakhellyel rendelkezik a településen és szívesen megmutatja kertjét, udvarát.

A jelentkezőkhöz három személy látogat el, akik a megadott szempont szerint értékelnek és fényképeznek. Az ott készült fényképekből a szeptemberi Betakarítási ünnepen kiállítás tekinthető meg. A résztvevőket elismerő oklevéllel, emléklapokkal és tárgyjutalmakkal díjazzzák szintén a szeptemberi ünnepségen.

Részvételi szándékukat **július 15-ig** jelezhetik a művelődési ház irodáján, illetve 66/483-051-es telefonon.

Az értékelésre, díj átadásra: 2011. szeptember 24-25-én kerül sor. Várjuk jelentkezésüket, javaslataikat, visszajelzéseiket július 15-ig!

Szent István Nap

2011.08.19. (péntek) Helyszín: Református templom

18⁰⁰ - 20⁰⁰ A dévaványai Vox Humana Vegyeskar koncertje

ÁMK Ladányi Mihály Könyvtár hírei

A 2010-11-es tanévben is megrendezésre került a Ladányi Mihály Könyvtárban az Olvasni jó! vetélkedő. Három fős csapatokban, összesen tizenkét csapat indult a versenyen. Három regényt, illetve annak részleteit dolgozták fel a gyerekek. Minden könyvhöz kapcsolódott egy otthoni feladatlap és egy könyvtári forduló is. Az utóbbiban a legnépszerűbbek – a kirakós, párosító mellett – azok a szóbeli feladatok voltak, ahol pontot lehetett rabolni a másik csapatoktól. Sok rajzot és szorgalmi feladatot is készítettek a gyerekek.

Bár csak az első helyen végzeteket említjük meg név szerint, de mindenkinek gratulálunk az ügyes megoldásokért, és köszönet illeti a segítő tanár néniket és szülőket is!

3. osztály: Jaguár csapat 3. b: Emyes Richárd, Himer László, Török Ádám

4. osztály: Könyvjelzők 4. b: Elek Zsuzsanna, Galgóczi Csenge, Szecei Boldizsár

5-6. osztály: Szorgos méhecskék: Székács Linda, Szilágyi Szilvia

Reméljük, kedves emlékekkel válnak a könyvek! Jó pihenést kívánunk a nyári szünetre, reméljük, hogy ezekben a hetekben is ellátogattok a könyvtárba! Őszi pedig várunk benneteket ismét!

Játsszoház

Július 8-tól kéthetente péntek délutánonként, 14 órától játszóházat tartunk, melyre szeretettel várunk mindenkit!

Békés Megyei Állás Online

az ÁMK Ladányi Mihály Könyvtárban is ingyenesen elérhetőek a portál szolgáltatásai.

Találjon munkahelyet Békés megyében.

<http://allas.bekesmegye.com/>

Műszaki kérésztűz város Fiafalvi református egyházközség kórusa bemutatkozik.

Beszédet mond: Pap Tibor polgármester

2011.08.20. (szombat)

10⁰⁰-Kiállítás megnyitó –Dévaványa Nemzetközi kapcsolatainak erősítése – címmel és Civil szervezetek gyűjtései – Régi fotókból összeállítás.

14³⁰ – 15⁰⁰

15¹⁵ – 15⁴⁵

16⁰⁰ – 17⁰⁰

17⁰⁰ – 18⁰⁰

19¹⁵ – 19⁴⁵

20⁰⁰ – 21³⁰

21³⁰ – 21⁴⁵

21⁴⁵ – 02¹⁵

2011.08.21. (vasárnap)

15⁰⁰ – 16⁰⁰

15⁰⁰ – 18⁰⁰

16⁰⁰ -17⁰⁰

17⁰⁰ – 18⁰⁰

18⁰⁰ – 19⁰⁰

20⁰⁰-21³⁰

A dévaványai Húrszaggatók bemutatkozása
Helyi művészeti iskola néptánc csoportjának bemutatója

Cuharé citerazenekar fellépése

Suttyomba zenekar fellépése

TECHNIKAI BEÁLLÁS

SP koncert (fél playback)

V – TECH előkoncert

TÜZJÁTÉK

Betli Duó – BÁL

Szegedi Mini Színház – Sivatagi Show című koncert előadása

A Körös – Sárréti Hagyományörző Ijász Egyesület bemutatója

Gyomai Körösmenti Néptánc Egyesület bemutatkozása

A dévaványai Zsombékos citerazenekar és Balla Tibor fellépése

BELENCÉRES Néptáncgyűjtés műsora

TECHNIKAI BEÁLLÁS

APOSTOL élő koncert

INFORMÁCIÓ, SZAKKÉPZETTSÉG, ÉRTÉKTEREMTŐ MUNKÁ

BÉKÉS MEGYEI ÁLLÁS ONLINE

<http://allas.bekesmegye.com>

A BÉKÉS MEGYEI ÁLLÁS ONLINE SZOLGÁLTATÁSAI

A Békés megyei állás online olyan szolgáltatás, amely naprakész információkat tartalmaz a megyében meghirdetett benőtlen állásokról és az álláskeresőkről. Ezen kívül rendszeres tájékoztatást nyújt a megye szakképző intézményeiben induló képzésekről és a munka világgal kapcsolatba hozható aktuális hírekről.

• ÖNÉLETRAJZI ADATRANK

• ÖNÉLETRAJZ FELTÖLTÉSÉNEK LEHETŐSÉGE

• AKTUALIS ÁLLÁSÁJÁNLATOK MEGTEKINTÉSE, ÁLLÁSKERESÉS

• MUNKAERŐ-PLACI INFORMÁCIÓK

• SZAKKÉPZÉSI INFORMÁCIÓK



BÉKÉS MEGYEI
ÁLLÁS ONLINE

Az állás online szolgáltatásai a jövőben Békés megye minden lakosa számára elérhető lesz. Ennek érdekében a Békés Megyei Tudásház és Könyvtár a megye települési könyvtárban regisztrációs pontokat létesít. Jelenleg már hét települési könyvtárban érhető el a szolgáltatás.

INFORMÁCIÓ, SZAKKÉPZETTSÉG, ÉRTÉKTEREMTŐ MUNKÁ

Balázs Ágnes: *Lufi és a zürös vakáció*

„Gizi néni azt mondta, megígérte anyukámnak, hogy elküldi a vándortábor időpontját. Megkérdeztem, ki megy vándortáborba, mire Gizi néni elnevette magát, és azt felelte, nyilván én, ugyanis hamarosan megszületik a kistestvérem, és kezdetben jobb, ha nem látatlankodom odahaza. Mintha egy hideg kéz szorította volna össze a mellkasomat. Anyu táborba küld, amikor semmit sem várok jobban, mint hogy végre megpillanthassam a kistestvéremet?”

Számtalan kaland és titok vár Lufira és Szamócára a vándortáborban, s mire kiderül, hogy a várva várt kistestvér fiú lesz-e vagy lány, Lufi azt is megtanulja, hogy legeslegjobb barátból csak egy létezik.

ÁMK Labdarúgó utánpótlás hírek

RÓZSAHEGYI KUPA- Gyoma 2011.05.14.

II. kcs. 3-4. osztály - 3. hely

8 csapat 2x4 csoport

Gyoma, Békésszentandrás, Nyergesújfalú, Kondoros

Dévaványa, Szarvas, Mezőberény, Körösladány

Eredmények: Dv.-Szarvas 1:1

Dv.-Körösladány 9:1

Dv.-Mezőberény 3:0

Döntőbe jutásért: Dévaványa- Nyergesújfalú 0:2

III. helyért: Dévaványa- Szarvas 4:1

A csapat tagjai: Botos Á., Deák M., Kovács Z., Papp Á., Papp K., Papp D., Garamvölgyi K., Diós B., Kovács B., Juhász P., Nagy A.

KAKAO KUPA- Szeghalom 2011.05.28.

II. kcs. 3-4. osztály- 3. hely

6 csapat 2x3 csoport

Dévaványa, Mezőberény, Vésztő

Füzesgyarmat, Békés, Szeghalom

Eredmények: Dv.-Mezőberény 2:0

Dv.-Vésztő 4:0

Dv.-Füzesgyarmat: 0:0 büntetővel (0:2)

III. helyért: Dévaványa- Szeghalom 3:0

A csapatunk ezen a tornán első helyet érdemelt volna, de azon Füzesgyarmat ellen, akit évközben már többször legyőztünk, most büntetővel alul maradtunk.

A torna gólkirálya: Papp Krisztián

III. korcsoport 5-6. osztály- 1. hely

6 csapat- 2x3 csoport

Dévaványa, Szeghalom, Vésztő

Füzesgyarmat, Mezőberény, Békés

Eredmények: Dv.- Szeghalom 2:0

Dv.- Füzesgyarmat 2:1

Dv.-Vésztő 4:1

Döntő: Dv.-Szeghalom 1:1 büntetővel (3:1)

A torna legjobb játékosa: Kisari Tibor

Csapatunk tagjai: Halasi G., Szőnyi B., Kató B., Horváth B., Kisari T., Purgel F., Deák M., Endrédi K.

NUPIALKÖZPONTI TAVASZI FORDULÓK:

Csapatok: Szeghalom, Füzesgyarmat, Vésztő, Körösladány, Dévaványa

1. forduló: Vésztő, 2. forduló: Füzesgyarmat, 3. forduló: Szeghalom

Utánpótlásunkkal mindhárom korcsoporttal részt vettünk ezen tornán, és az alközpont összesített versenyében Dévaványa szerepelt a legeredményesebben az 1. helyen végezve. (Pl.: 2000-2001-es korosztály 12 mérkőzésből 12-szer győzött, de az ovis és 1-2. osztályos csapatunk is hasonlóan szerepelt.)

Csapatunk tagjai: Ovisok: Fekete B., Jenei Cs., Ignác T., Csontos B., Szabó E.

Szarka István: VAN VALAMI

Van egy lova mindenkinék

ebe, tevéje, elefántja

van egy hajója, kocsija, szánja

selyem sárkánya mindenkinék.

Mindenkinék van egy szigete

a pálmás Óceániában

ahol épül a Városhálla –

ő kalibája, öble, ligete!

És van valami, túl minden gerincen

túl minden égen, minden óceánon.

Légiflyósó, nyomdokkiv és lábnyom

hozzá vezet mind. És jaj, hogyha nincsen.

1-2. osztály: Czirják N., Tóth Sz., Papp A., Fekete T., Borbíró L., Szarka Sz., Hőgye B.

3-4. osztály: Botos Á., Papp Á., Papp D., Papp K., Juhász P., Kovács B., Kovács Z., Kató B., Stranszki Zs., Nagy J. A., Fekete Z., Diós B., Garamvölgyi K., Deák M., Már K.

Nyuzó Boglárka áprilisban az MTK korosztályos női labdarúgó csapatának igazolt labdarúgója lett, ahol az U-17-esek mezőnyében már kezdőként bemutatkozva Azerbajdzsán ellen 2:1-re győztek. Bogi 9 éves rendszeres, kitartó, lelkiismeretes munkájának az eredménye ez, amely példaeitűkü és követendő a korosztályra számára. Büszkék vagyunk rá és őszintén gratulálunk neki!

Gratulálunk továbbá Kisari Tibor, Horváth Bence és Purgel Ferenc tanulóknak, akik a '99-es korosztályban megyeválogatottak lettek.

A tavaly távozott labdarúgóink pályafutását isomon követve elmondhatjuk, hogy Mácsai László, Tóth Mihály, Ugrai Juan, Papp Viktor jó úton haladnak, hogy NB-s labdarúgókká váljanak. Nekik további sikert, sok munkát és kitartást kívánunk!

Bogya Elemér (testnevelő-edző)

„Út az egészség felé”



SZÉCHENYI TERV

Életmódprogramok Dévaványai című

TÁMOP 6.1.2/A 09/1-2010-0620 kódszámú pályázat

Júliusi programjai

Július 3. Városnap: Hősk terén délután 14⁰⁰ tól Egészségátor: vényomás-, testsúly-, testszűrés- és vérucukormérés, valamint életmódi és táplálkozási tanácsadás.

Úszótanfolyamok folyamatosan július 22-ig.

Július 25-29.: Főzőklub a Nyári napköziben Délélt 8-12-ig az ÁMK Ványai Ambrus Általános Iskola Körösladányi úti iskolaépületében egészséges ételek készítése: saláták, teljeskiörlesű lisztből sütemények, magvak, zöldfűszerek használata.

Július 25-28.: Fogyverseny ellenőrző vizsgálatok 14 és 16 óra között az ÁMK Ványai Ambrus Általános Iskola (Vörösmarty út 6.) I. emeletén a védőnői szobában Boda Ferencné Kati iskolavédőnőnél.

Zenés torna – Körösladányi úti tornaterem

A programokra mindenkit szeretettel várunk: Szervezők

Nemzeti Fejlesztési Operatív Program

www.opartfoglaltprogramok.hu

2009-2013

EUROPEAN UNION

EUROPEAN UNION

EUROPEAN UNION

EUROPEAN UNION

A projekt az Európai Unió támogatásával, az Európai Szociális Alap társfinanszírozásával valósul meg.





Ismét sikeresen zárultak a szakmai vizsgák a dévaványai középiskolában

Idén mérettette meg magát minden szakképzős tanuló az új modulrendszerű szakmunkás vizsgán. A fodrászok és festő, mázólok és tapétázók először, az élelmiszer- és vegyiáru eladók pedig harmadszor tettek sikeres vizsgát az új vizsgáztatási eljárás során. Minden szakmában kimagaslóak voltak a gyakorlati eredmények: élelmiszer- és vegyiáru eladók 79,19%-os, fodrászok 78,38%-os, festő, mázólok és tapétázók 71,93%-os átlagra teljesítettek. Az írásbeli és a szóbeli teljesítmények nem rontották, hanem emelték a gyakorlati eredményeket, s így a szakmunkás vizsgák eredményei a következők voltak: élelmiszer- és vegyiáru eladók 4,47 (80,35%), fodrászok 4,4 (80%), festő, mázólok és tapétázók 4,25 (76,88%). Minden esetben kiemelte a vizsgabizottság elnöke, hogy a vizsga törvényesen zajlott, melynek előkészítése és lebonyolítása példaértékű volt minden bizottság esetén.

Földi Zoltán



A május folyamán lebonyolított eredményes érettségi írásbeli után az idén is elérkezett a szóbeli ideje. Az írásbeli forduló után a diákoknak lehetősége adódott az esélyek mérlegelésére. Ki az, aki még javíthat, ki az, akinek már csak az eredmény megtartására van lehetősége.

A májusi eredményekből látszott, hogy a végzősök többsége hozta a négy év alatt mutatott teljesítményét, ami nyomon követhető az évvégei, és az érettségi átlagok összehasonlításából. A maturandusoknak az idén is öt tantárgyból kellett számot adniuk felkészültségükről. Magyar nyelv és irodalomból, történelemből, matematikából, egy idegen nyelvből (angolból, vagy németből) és egy választott tantárgyból (informatikából, vagy földrajzból, vagy biológiából, vagy testnevelésből).

A szóbeli vizsgákra június 14-én, 15-én, és 16-án került sor, a szarvasi Dr. Kutas Ferenc elnökletével, akinek több évtizedes pedagógiai tapasztalata a vizsga nyugodt légkörének egyik biztosítéka volt. Nemesak a diákok, de a fiatalabb kollégák számára is példát mutatott. Az elnöki beszámoló is kiemelte, hogy a végzősök az alkalomhoz illő öltözetben, komolysággal és felkészültséggel jelentek meg a vizsgán, megadva a tiszteletet ennek a jelentős eseménynek. Több pozitív meglepetés is született, a vizsgabizottság jó néhány remekbe szabott ötös feleletet hallgathatott meg. Így, volt olyan diák, aki sikeresen javított az írásbeli eredményén. Az idén a történelem ment a legjobban, az összesített eredmény elérte a 3,77-es átlagot. A második napon folyt a gyakorlati vizsga testnevelés tantárgyból. Három helyszínen került sor a változatos sporteseményekre. A diákok szertornáztak, atletizáltak, labdajátékokat mutattak be, valamint az egyetlen lány vizsgázó úszott is. Természetesen előfordultak gyengébb teljesítmények, de elmondható, hogy az idei érettségi sikerrel zárult, hiszen egyetlen bukás sem történt.

Molnár István



Erdélyi vendégek a déványai középiskolában...

Az I. Nemzetközi Diák találkozó alkalmából 2011. június 2-án, erdélyi diákokat láthattunk vendégül, akik kísérőikkel Kolozsvárról, Gyergyószentmiklósról és Aradról érkeztek. Diákjaink és tanáraink izgatottan készülődtek a jeles napra. A sok-sok „ötleletést” követően sikerült egy mozgalmas programot összeállítanunk, amelyen a vendégek aktívan résztvettek.

Megérkezésük után Kardos Erika tanárnő köszöntötte őket, majd ismertette velük a délután további programját. Ezt követően buszra ülve, helyi tanárok kíséretével ellátogattak a Körös Maros Nemzeti Park tűzok rezervátumába. A látogatóközpont munkatársa egy rövid előadásban ismertette a tűzoktelep történetét és az ott folyó munka jelentőségét. Ezek után új barátaink közvetlen-közvetlen, alaposan szemügyre vehették környezetünk ritka madarát, a tűzokot.

A rövid látogatást követően az iskola területén folytatódott a programok. Pocsai Istvánné tanárnő bemutatta a Túrér Partja Középiskolai Alapítvány munkáját, majd alsóbb évfolyamos tanulóink táncos, dalos, humoros előadással, fodrász tanulóink pedig frizura bemutatással kedveskedtek nekik. Ezt követően lehetőségük volt a ványai diákokkal összemérni ügyességüket játékos sorverseny keretében. Miután kellően elfáradtak, s megéheztek, az iskola ebédlőjében várta őket az izletes, helyben készített babgulyás és csörög-fánk, -közismertebb néven forgácsfánk. Míg a diákok az iskolában szervezett programokkal voltak elfoglalva, addig kísérőik megismerhették iskolánk vendégházát- a Túrér Vendégházat is.

A vacsora elfogyasztása után kicsit „lassabb, csendesebb” programok következtek. Lehetőség volt a fodrász tanműhely munkájának megismerésére, az aulában pedig csomózott karkötőket készíthettek. Ezzel párhuzamosan, az iskola udvarán Molnár Andrea tanárnő vezetésével a vállalkozó kedvű diákok és felnőttek táncolhattak. Közben gyorsan telt az idő,

azt azt vettük észre, hogy lassacskán besötétedett, így vendégeinknek indulniuk kell. Indulás előtt átadtuk csekélyke ajándékainkat emlékként, bízva abban, hogy nem felejtenek el bennünket.

Természetesen a több órás elfoglaltság alatt új barátságok és ismeretségek kötődtek a vendég- és a ványai tanulók között. Bízunk abban, hogy ezek nem múlnak el nyomtalanul, s újra lehetőség adódik arra, hogy személyesen felelevenítsék azt.

Nagy Éva

Diáknap a középiskolában

Újra nagy izgalommal készülődtünk a diáknapra. Mint mindig, most is diákigazgató választással tettük izgalmassá ezt a napot. Már hetekkel előtte lázasan keresik a kampányfilmhez az osztályok a témát, amivel meggyőzik a többséget a választás napján. Az idén több induló közül Kónya Dávid 11. A osztályos tanuló nyert, így az ő programja szerint zajlott a diáknap.

A programok között szerepeltek: különböző sportvetélkedők, (kötélhúzás, kosárlabda, kézilabda), volt pókerjáték, gitárverseny, természetesen nem maradhatott el a mindenki által kedvelt, és már nagyon várt főzés, amelyre egész évben nagy erővel készülnek az osztályok. Széles a paletta, mert a paprikás krumplitól kezdve a tárcsán sült húsokon át a birkapörköltig mindenféle étel készül az udvar hátsó részében. Szűri legyen a talpán, aki a különböző ételek között rangsorolni tud.

A diákigazgató helyettesek programja közül is került megrendezésre néhány ügyességi feladat. Ilyen volt pl.: a tojáscipelő verseny, tojásfelhérje felverés villával időre, lifufúgó verseny.

A sok érdekesség közül mindenki talált magának megfelelő játékot, amivel eltölthette a délelőttöt. Az eredményhirdetés után gyorsan rendet raktak az osztályok, és mindenki élményekkel gazdagon térhetett haza.

Pocsai Istvánné

Ki mit tud

A Békés Megyei Hajnal István Szociális Szolgáltató Centrum déványai telephelye, „Ki-Mit-Tud”-ot rendezett az intézményben élő ellátottak számára.

„A művészet olyan kifejezőeszköz, amely teljes egészében nem vethető alá elemzésnek; mindig valami szellemi öserőnek a titkát hordozza magában, amely túlmutat az értelemmel felfogható valóságon.”

/Hortenze von Gelmini/

A kezdeményezés megfelelő vezetői segítséget és hozzájárulást kapott, így a körültekintő, alapos szervezésnek köszönhetően megvalósult a rendezvény, mely reményeink szerint hagyományteremtő lesz. A vetélkedő első alkalommal került megrendezésre, így külön öröm volt számunkra a nagy érdeklődés. Mind az öt telephely Vésztő, Okány, Békés, Füzesgyarmat és természetesen Déványa képviselte magát a rendezvényen. A helyi művelődési ház biztosította a megfelelő helyszínt a közel kétszáz szereplő,

résztevő, felkészítő és érdeklődő számára. Huszonöt műsorszám került előadásra, melyet az öt tagú független szakértői zsűri, hat kategóriába sorolva díjazott. A zsűri elnöke Kassiné Mucsi Márta, és tagjai: Baloghné Berényi Erzsébet, Kissné Schilli Ildikó, Somogyi Erzsébet és Hajdu Ildikó voltak. A rendezvény lehetőséget adott arra, hogy az intézményben élők megmutathassák képességeiket, egyéni értékeiket. A nap folyamán ismeretségek, barátságok kötődtek, illetve mélyültek tovább az ellátottak és a munkatársak között egyaránt. A fellépők, szakemberek segítségével, lelkesen, sok munkával, készültek az előadásokra. A díjazottak értékes ajándékokat kaptak, illetve minden fellépő a vendéglátók által készített kulcsstartóval, emléklappal, valamint egy-egy labdával térhetett haza. A vendéglátókról egy okányi segítő munkatárstól idézek: „Külön köszönetet szeretnék mondani a déványai kollégáinknak az egész napos kifogástalan odafigyelésért, el látásért, melynek köszönhetően remekül érezhettük magunkat.”

Szöke Andrea mentálhigiénés munkatárs

Fogadj el egy programot

2010. augusztus 6-án ismét megrendezésre kerül, a családoknak és gyermekeiknek szóló „VI. CSALÁDI-CSOBBANÁS” című rendezvény a déványai strandfürdő területén.

A családok részére kívánunk egész napos szórakozási lehetőséget kínálni, ahol együtt, közös élményeket szerezhetnek, és jól érezhetik magukat.

Várható programjaink: 10 órától - 18 óráig

- Művészetek kertje: arcfestés, agyagozás, lufi hajtogatás, testfestés, gyékényhajtogatás, grafika

- Kicsik játszótáza: bébi játékok és ügyességi játékok

- Ljászat - egész nap, légvár - elvárásolt kastély, játszókamion

- Egészsgügyi sátor: vérnyomás, vércukorszintmérés, masszázs.

- A rendőrség bemutatója: részeg szemüveg, felszerelések: pajzs, stb.

10⁰⁰ - 11⁰⁰ SKF Swimming Klub - déványai úszószakosztály bemutatója

11⁰⁰ - 12⁰⁰ REX Biztonsági Szolgálat kutyás bemutatója

12⁰⁰ - 14⁰⁰ Ügyességi és sport versenyek a gyermekeknek és a szülőknek

14⁰⁰ - 18⁰⁰ Lovagoltatás - 4 óra

13⁰⁰ 14⁰⁰ Phytion show - állatmúsor - kigyók, patkányok

14⁰⁰ 15⁰⁰ Gyermekek műsor: Zoo - Bál, avagy Sziszi kalandjai

15⁰⁰ Versenyjátékok díjazása, tombola húzás - /tombolat a gyermekek a fürdő területére lépve ingyen kapnak/

A gyermekek minden programot ingyen vehetnek igénybe. A strandfürdő területére történő belépés mindenkinek egységesen 400 Ft.

A programváltoztatás jogát fenntartjuk, a támogatások mértékétől függően kívánjuk bővíteni a programot. A program eső esetén is megrendezésre kerül.

Kapocs-Egyesület

Gyermeknap

Május utolsó vasárnapján a művelődési házzal közösen Gyermeknapot tartottunk. Tíz órai kezdettel egyesületünk elnöke és városunk polgármestere köszöntötte a megjelent gyermekeket és szülőket. A délelőtti folyamán bábszínház és sorversenyek voltak. A legkisebbeket Böbe bohóc szórakoztatta, volt még arcfestés, kézműves foglalkozás, ugrólóvár. Délután folyamán csocsóverseny, lábtengő, aszfalttrajzoló verseny, illetve Bodrogközi Rita zenés gyermekműsora volt látható.

Az eredményhirdetés után kiosztásra került az Élelmiszerbank pályázatán nyert adomány, illetve több száz fánk a TEDE jövőtárból. Bizunk benne, hogy jövőre még több gyermek jön el erre az izgalmas és tartalmas napra.

Köszönjük a művelődési ház dolgozóinak a segítséget, az önkéntesek munkáját és az adományozók jólelkűségét.

Támogatóink:

Városi Önkormányzat, művelődési ház, Kiss Károly, Csillag Istvánné, Balogh Józsefné, Likerné Diószegi Mária, Benkéné Gyebárné Judit, Élelmiszerbank.

A Nagycsaládok Egyesület



Közel 30 millió forint oktatási intézményeink informatikai fejlesztésére

Déványai Város Önkormányzata a Társadalmi Infrastruktúra Operatív Program (TIOP) keretében mintegy 30 millió Ft vissza nem térítendő támogatást nyert a fenntartásában működő oktatási intézmények informatikai infrastruktúra fejlesztésére.

A pályázat keretében 45 db PC és 19 db interaktív tábla csomag, 1-1 db SNI-s mozgás és hallássérültek részére alkalmas munkaállomás, WIFI hozzáférés illetve az órákai elektronikus mérés és értékelést biztosító szavazó csomag beszerzése valósul meg.

Beruházás megvalósítása érdekében kiírt közbeszerzési eljárásban a nyertes kivitelező (TOPlapTOP Kft.) június végén befejezte az oktatási tagintézményekben az eszközök beszerzését és beüzemelését, így a gyermekek az új tanévet már a modern technológiával felszerelt intézményekben kezdték. Az iskola pedagógusai számára a kivitelező cég az interaktív tábla használatát segítő oktatást is megtartották.

A szülők szeptemberben nyílt napon tekinthetik majd meg a program keretében beszerzett eszközök működését, a bennük rejlő modern pedagógiai lehetőségeket.

Az EU-s támogatás eredményeképpen megvalósult beruházás minőségi változást hozhat a déványai általános iskola oktatási módszereiben és a tanulók teljesítményében.



Arató bál!!!

A BÉKÉS MEGYEI NŐK EGYESÜLETE DÉVÁNYAI SZERVEZETE SZERETETTEL MEGHÍVJA ÖNT ÉS CSALÁDJÁT, BARÁTI KÖRÉT 2011. JÚLIUS 23-ÁN SZOMBATON TARTANDÓ VACSORÁVAL EGYBEKÖTÖTT ZENÉS MULATSÁGRA.

A rendezvény helyszíne: művelődési ház (Dv, Gyöngy u.6.) „A” menü: tyúkhús leves, marhapörkölt, sós burgonyával, savanyúság

„B” menü: tyúkhús leves, vegyes sültés tál, vegyes körettel, savanyúság

Vacsora után házi készítésű sütemények!

A vacsora ára: 2000 Ft/fő

A zenét RÁCZ BÉLA békési zenész szolgáltatja.

TOMBOLA!!!

A rendezvényen való részvételét jelezze személyesen, vagy telefonon:

Varga Istvánné 06-70/ 943-90-01 vagy 220-722 (este)

Kazai Mihályné: 06-30/ 311- 57- 05 vagy 220-253

Szívesen fogadjuk tombolatárgy felajánlásait!

Nyomozást rendeltünk el ismeretlen tettes ellen, aki 2011.04.24-én 12 óra és 2011.06.01-én 7 óra közötti időben egy dévaványai lakos tulajdonát képező jelenleg lakatlan lakóházába ismeretlen módon behatolt, s onnan különböző használati tárgyakat tulajdonított el. A lopással okozott kár kb.: 50.000.- Ft.

- 1 darab gázkonvektor
- 3 darab alumínium kanna
- 2 darab mosóteknő
- 5 darab szék
- 1 darab gáztűzhely

Nyomozást rendeltünk el ismeretlen tettes ellen, aki 2011.06.18-a és 2011.06.22-én 17:50 óra közötti időben egy dévaványai lakos lakóháza bekerített udvaráról 1 db hegesztő trafót tulajdonított el. Az okozott kár kb.: 40.000.- Ft.

Nyomozást rendeltünk el ismeretlen tettes ellen, aki 2011.05.01. és 2011.06.15. közötti időpontban bement egy dévaványai lakos tulajdonában lévő lakatlan lakóépületének udvarára és onnan az alábbi tárgyakat tulajdonította el. Az okozott kár 102.000 Ft.

- 1 darab kompresszor (220 V-os)
- 1 db 50 méteres hosszabbító (három ereső)
- 1 darab kézi tekerős emelő
- 1 darab hegesztő trafó (HETRA-100 márkájú)
- 1 darab ácskalapács

Szlovák Zsolt r. hadnagy



Májusban ünnepelte egyesületünk 13. születés-napját, ez alkalomból bált rendeztünk. Nagy volt a készülődés a Vadászházban, hogy mire jönnék a vendégek, mindennel készen legyünk. A fiatalok díszítették a termet, terítettek, míg az asszonyok sütéssel, főzéssel voltak elfoglalva. Hét órára megtelt a terem, majd az elnök beszéde után virágcsokorral köszöntöttük a mai napig kitartó tageszalád-jainkat: Csillag Istvánné, Ladjanszki Ferencné, Somogyi Gergelyné, Szarka Istvánné, aztán jóízűen elfogyasztottuk a vacsorát. Miután jól kitáncoltuk magunkat, 11 órától megkezdtük a tombolahúszást. Ezúttal is köszönjük mindenkinek a tombolatárgy felajánlásokat. Támogatóink: Vadászház, Nők Egyesülete, Nők Baráti Köre, TÉDE, Pap Tibor és családja, Nyúzó Marietta és családja, Kiss Károly és családja, Földi Imre és családja, Szatmári Tibor és családja, Murányi Magdolna és családja, Janó István és családja, és még sokan mások. Hálas szívvel köszönjük egyesületünk ott lévő családjainak áldozatos munkáját és támogatását.

Szarka István

Városunkban járt Bencsik János államtitkár

A Nemzeti Energia Stratégia megvalósításához ez első helyen az energiai hatékonyság és takarékoság, második helyen a megújuló energiák használatának elterjesztése szük-séges – nyilatkozta ki Bencsik János, a Nemzeti Erőforrás Minisztériumának Államtitkára Dévaványán.

Mint tudjuk, a Ványai Ambrus Általános Iskola Vörösmarty utcai épületét nemrég újították fel, s beadták pályázatukat az ÁMK szinte valamennyi épületére „Épületenergetikai fejlesztések, megújuló energiaforrás hasznosítással kombinálva” – Dévaványa Önkormányzat intézményeinél – KEOP-5.3.0/B/09-2010-0106 névvel és kódszámmal. A pályázat célja energia megtakarítás, a környezetvédelmi káros hatások

csökkentése, komfortérzet javítása...

Pap Tibor köszöntője után Bencsik János államtitkár úr megtekintette a városüzemeltetési projekt tervét, beszélgetett a megjelent képviselőkkel, intézményvezetőkkel.

A projektet Fekete László mutatta be, az érintett intézményvezetők – Baloghné Berényi Erzsébet ÁMK igazgató, Diósné Ambrus Erzsébet, az Óvoda tagintézmény vezetője, Somogyi Erzsébet könyvtárvezető -, a megjelent képviselők – Dékány József, Kanó József, Kiss Károly, Némethi József (külsős bizottsági tag) - kérdésekkel bombázták az államtitkár urat.

Az államtitkár úr is érdeklődött Dévaványa jelenlegi gazdasági, társadalmi helyzete iránt: vállalkozások, foglalkoztatási helyzete; úthálózat minősége; milyen kitérési pontjai lehetnek a városnak; egyéb folyamatban lévő projektek – témákkal foglalkoztak a megbeszélés befejező részében.

MM

A fürdés szabályai szabadvizekben

Szabadvizek mentén a legbiztonságosabb a kijelölt fürdőhelyen történő fürdőzés. Ezeket a helyeket szakemberek választják és jelölik ki. Itt vannak meg a feltételek, amelyek lehetővé teszik – szükség esetén – a gyors mentést. Ügyelni kell ezeken a helyeken, hogy a fürdőhelyet kijelölő bóják között történjen a fürdőzés, mivel a biztonság itt garantálható.

Tilos fürdeni:

- hajóútban, a hajóutat és hajózási akadályt jelző bóják, nagyhajók, úszó munkagépek és fürdés célját nem szolgáló úszóművek 100 méteres körzetében,
- vízlépcsők és vízi munkák 300 méteres körzetében, hidak, vízkivételi művek, egyéb vízi műtárgyak, komp- és révátkelőhe-

lyek 100 méteres körzetében,

- kikötők, vesztőgőz- és rakodóhelyek, kijelölt zárt vízi és vízi robozó (jet-ski) pályák, valamint egyéb motoros vízi sporteszköz közlekedésére szolgáló pályák, hajóállomások területén,

- egészségre ártalmas vizekben,

- a kijelölt fürdőhelyek kivételével a határvizekben és a városok belterületén lévő szabad vizekben,

- a vízi jármű kísérlete nélkül a Tisza-tó területén a parttól 500 méternél nagyobb távolságra,

- éjszaka és korlátozott látási viszonyok között, kivéve, ha a vízterület megvilágított, és legfeljebb a mélyvíz határáig,

- ahol azt tilító tábla jelzi.

Új kakas

diszít a református templom tetejét

A templomdombon évszázadokon keresztül templom áll. Ma is dísz a városnak a református templom, amelyet 1887-1891 között építettek meg Szügyi Dániel lelkesége idején.

Szügyi Dániel 1856-ban született Hódmezővásárhelyen. 1884. május 26-án nevezték ki helyettes lelkésznek Dévaványára. 1888. október 1-jétől időközben, 1889. január 17-én rendes lelkésznek választották, 1929-ben vonult nyugalomba, meghalt 1930. augusztus 21. napján, és eltemették a Vágási temetőben.

A dévaványai református egyházközség történetét 1918-ban írta meg levéltári adatok alapján, s a templom építésének történetét is kiadatta. Ebből az írásból ismerhetjük a templom építésének történetét.

Dél-alföld egyik legmagasabb református templomának templomtornyodíszé évtizedeken keresztül mutatta az itt élőknek, a hazatérőknek, az ide látogatóknak az utat. A torony a legmagasabb pontjáig 63 méter magas, ebből a kakas, a csilagtartó rúd, a villámhárító csúcs 3,60 méter.

Egy őszi nagy szélvihar rongálta meg a „rézkakast”, s hónapokig hiányolnunk kellett a torony tetejéről.

Az egyházközség, a város vezetése, a névtelen adakozók és a vállalkozók összefogtak, s most új „kakas” díszíti a református templom tornyát, emlékeztetve mindenkit: összefogással sok minden sikerül.

MM

Meghívó!

Nosztalgizárunk együtt
„Barátok közt”?

Erre most lehetősége lesz!

A DÉVAVÁNYAI NŐK BARÁTI KÖRE SZERETTEL EL
TISZTELTTEL MEGHÍVJA ÖNT ÉS KEDVES CSALÁDJÁT,
BARÁTAIT, ISMERŐSEIT

2011. AUGUSZTUS 6-ÁN SZOMBATON, 19⁰⁰ ÓRAI
KEZDETTTEL TARTANDÓ VIDÁM, ZENÉS, TÁNCOS ESTJÉRE.

Rendezvény helyszíne: Vadászház

Mélt.: Vendégváros lekváros papucs
Tyúkhúsleves házi csigatésztaival
Birkapörkölt sós burgonyával, savanyúság
Desszert: házi készítésű apró, töltött
sütemények nagy választékban

Vacsorajegy ára: 2.000.-Ft/fő

A jó hangulatról Kónya Mihály gondoskodik!
11 órakor tombola!

Visszajelzéseket személyesen vagy
az alábbi telefonszámokon várjuk:

Ignác Jánosné Mária 06-30/345-5952, 66/683-286
Borbíró Mihályné Kriszti 06-70/312-3897, 66/220-677

TÉDE hírek

Tisztelet Ványaiak!

Engedjék meg, hogy nem kis büszkeséggel számoljak be a TÉDE anyagnapi összejöveteléről. Nagy létszámmal, zsúfolásig telt meg a Civilház.

A TÉDE vezetőjének üdvözlése után, Kürtiné Krisztike vezette le az összejövetel ünnepélyes részét. A Polgármester Úr elismerő dicső szavakkal illette az édesanyjakat, nagymamákat. Pusoma Róbert citerázott, akit sokan énekek kísérték. Kürti Jánosné, Biri Istvánné, Fekéné Mária az alkalomhoz illő szép és humoros verset mondtak. A babgulyást Kiss Károly és Földi Imre képviselő urak főzték meg, a palacsintát a szorgos TÉDE tagok sütötték meg. Mindenkinél köszönöm a munkáját. Kedves színfolt volt a tombolahúzás. Üres kézzel senki sem távozott. Itt említem meg Kádár Ferenc művészt és feleségét. Szeretném, ha mindenkinél példaképe lenne, mert ő nem felede el honnan származott, a rá jellemző egyszerűséggel szolgálja a művészetet és beállunk. Vélünk el, nekünk muzsikál. Mindig hazavárjuk!

Tisztelettel megköszönöm a Dévaványai Felemelkedésért Közalapítvány anyagi támogatását, ami a rendezvény megtartásához jelentős segítséget jelentett.

Kozma Bálintné TÉDE elnök



JÚLIUSI PROGRAMOK

2011. JÚLIUS 4-ÉN 14 ÓRÁTÓL
EGÉSZSÉGMEGŐRZŐ PROGRAM LESZ
A CIVILHÁZBAN.

VÁRKÖNYINÉ ILLÉS MAGDOLNA

A TÉDE LEGKÖZELBBI ÖSSZEJÖVETELE
2011. JÚLIUS 16-ÁN 15 ÓRAKOR
A KOSSUTH UTCAI CIVILHÁZBAN LESZ.

Köszönet

A NAGYCSALÁDOS EGYESÜLET NEVÉBEN SZERETNÉNK
KÖSZÖNETET MONDANI KÓNYA ISTVÁN ÉS VÁRADI KÁROLY
VÁLLALKOZÓKNAK, EGYESÜLETÜNK CSALÁDJAINAK A FEL-
AJÁNLOTT VETŐMAGÉRT, BURGONYÁÉRT ÉS PALÁNTÁÉRT.

Szociális Földprogramban résztvevő családok



Missziós busz a Szűgyi Dániel Református Általános Iskolában

Az Onézimusz Alapítvány egy nemzetközi és felekezeti keretben szervezett, az OM International magyar része. Az iskoláta mintegy 50 éve indult, mára több mint 100 országban végzi missziói munkát és kb. 4000 főállású munkatársa van.

Magyarországon az 1970-es években kezdődtek szolgálataik, amikor néhányan rendszeresen Bibliát és keresztyén irodalmat csempésztek hazánkba.

1985-ben volt az első „Szeresd Európát” elnevezésű nyári evangélizáció a Balatonnál, 1990-től pedig már szabadon dolgozhattak a gyülekezetekkel. Ekkor jelent meg az OM hivatalosan Magyarországon.

Azóta Isten sok területen használta eszközként az OM-et a magyar egyházak, gyülekezetek munkájának segítésében, és a magyar külmisszió ügyének szolgálatában. Az elmúlt 15 évben több, mint 20 magyar keresztyén szolgált külföldön hosszabb – rövidebb ideig az OM nemzetközi szervezeténél.

MISSZIÓS SZEMLELETÜK ALAPJAI:

- evangélium hirdetése mindenkinek
 - együttműködés a helyi gyülekezetekkel
 - törődés egymással
 - keresztyének felkészítése a misszióra
 - a következő generáció mozgósítása
 - szolgálatunk kiterjesztése az egész világra
- A missziós busz munkatársai között finn, német, maláj, kínai, angol, amerikai nemzetiségűek szerveztek színes, érdekes programokat a nebulóinknak: zenés áhitat, bibliai vetélkedő, ügyességi verseny, akadályverseny, zenés bábjáték, csapatversenyek.

Tartalmuk és építő jellegű volt ez a nap (június 14.) a gyermekek számára. Nagy örömmel vettek részt a programokon. Tanár és diák egyaránt jól érezte magát.

A missziós busz következő állomása Moldávia lesz.

Isten kísérje őket útjukon! Áldás, békesség!

TISZTELT SZÜLÖK!

NYÁRI ISKOLA ÁLTALÁNOS ISKOLÁSOKNAK

EZTÖN ÉRTESETJÜK ÖNÖKET, HOGY A SZÜGYI DÁNIEL REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA A NYÁRI HÓNAPOKBAN (JÚLIUS, AUGUSZTUS) HETI RENDSZERESSÉGGEL AZ ALÁBBI FOGLALKOZÁSOKAT INDÍTTJA SAJÁT ÉS MÁS ISKOLÁKBA JÁRÓ TANULÓK SZÁMÁRA:

- az első osztályt kezdő tanulóknak iskolai előkészítő foglalkozások

SZÜGYI DÁNIEL REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
DÉVÁNYA, VÖRÖSMARTY U. 2. SZ.

Tisztelt Szülők!

JELENTKEZÉSI LAP NYÁRI FOGLALKOZÁSOKRA

a tanuló neve, osztálya: _____
(Nyomtatott betűvel kérjük beírni!)

címe: _____

(Ezt csak akkor kell kitölteni, ha a gyermek nem a Szűgyi Dániel Református Általános Iskola tanulója.)
Kérjük értelemszerűen megjelölni (aláhúzni, bekarikázni) azt a foglalkozást (foglalkozásokat), amelyre (amelyekre) gyermeke járma!

az első osztályt kezdő tanulóknak iskolai előkészítő foglalkozások

az alsó tagozat: Az aktuális évfolyamot és a tantárgyat, tantárgyakat húzzák alá! (Többet is meg lehet jelölni.)

1. osztály	2. osztály	3. osztály	4. osztály
matematika	matematika	matematika	matematika
helyesírás	(írás)helyesírás	helyesírás	helyesírás
olvasás	olvasás	olvasás	olvasás
szövegértés	szövegértés	fogalmazás	fogalmazás
környezet ism.	környezet ism.	szövegértés	szövegértés
		környezet ism.	környezet ism.

- az alsó tagozatosok részére ismétlődő, gyakorlati, felzárkóztató, fejlesztő foglalkozások (matematikához, helyesíráshoz, olvasáshoz, szövegértéshez kapcsolódó jártasságok, készségek, képességek fejlesztése)

- az alsó tagozatos tanulók számára tantárgyi foglalkozások
- jövőndő 8. osztályosoknak középiskolai felvételre való felkészítés
- Amit a foglalkozásokról tudni érdemes:
- a foglalkozások július 1-jétől heti rendszerességgel indulnak, és tanfolyamként tartanak
- egy foglalkozás 3 óra
- a jelentkezések alapján hozzuk létre a csoportokat, azonos évfolyamra járó diákokból
- egy csoportnak hetente 1-2 foglalkozása lesz
- korszerűen felszerelt teremben zajlanak a foglalkozások (számítógép, kivetítő, oktatóprogramok)
- a tanulókkal átismétljük az előző tanév tananyagát, és előkészítjük az újat
- igényeknek, képességeknek, lemaradásoknak megfelelő felkészítés
- étkeztet sajnos nem tudunk biztosítani (kevéske uzsonna szükséges)
- a nem a Szűgyi Dániel Református Általános Iskolában tanuló diákoknak gondoskodniuk kell felszerelésükről (ez csupán 2 db füzetet és íróeszközöt jelent – minden más taneszközt helyben biztosítunk)

Miért is érdemes gyermekét a nyári foglalkozásokra beírattatni?

- gyermeké tanári felügyeletet kap (akár hetente többször is egy egész délutánt vagy délutánt) Ön addig nyugodtan dolgozhat
- ingyenes
- minden felszerelés biztosított
- gyermeké beépül a esetleges tantárgyi lemaradásait
- felkészültebbben kezd a adott tantárgyból, tantárgyakból az új tanévet
- a nebuló nem zökken ki nagyon a rendszeres tanulásból
- az első osztályt kezdő tanulók az előkészítő foglalkozásokon megismerkedhetnek az iskolai élettel, továbbá olyan jártasságokat, készségeket, képességeket sajátíthatnak el, amelyek megkönnyítik majd az írás, olvasás, számolás tanulását
- a hetedikes tanulók központi matematika, magyar középiskolai felvételre való felkészítésben vehetnek részt

Minden diákot szeretettel hívunk és várunk!

ANYA FOLYAMÁN BÁRMIKOR LEHET JELENTKEZNI,

CSATLAKOZNI A CSOPORTOKHOZ!!

TOVÁBBI INFORMÁCIÓKÉRT KERESSÉK

SOLYMOSI SÁNDORT

a 06-30-856-3218-AS SZÁMON!

Csak biztos jelentkezéseket várunk.

Nekünk minden gyermek fontos!

Áldás, békesség!

az felső tagozat:

Az aktuális évfolyamot és a tantárgyat, tantárgyakat húzzák alá! (Többet is meg lehet jelölni.)

5. osztály	6. osztály	7. osztály
matematika	matematika	matematika
nyelvtan	nyelvtan	nyelvtan
irodalom	irodalom	irodalom
történelem	történelem	történelem
természet ism.	természet ism.	biológia
		kémia
		fizika
		rajz

az központi középiskolai matematika, magyar felvételre való célirányos felkészítés jövőndő 8. osztályosok számára

Mindenkit értesítünk, hogy pontosan mely időpontokban lesz(nek) gyermekük foglalkozásai. A nem a Szűgyi Dániel Református Általános Iskolába járó tanulókat levélben tájékoztatjuk.

Csak biztos jelentkezéseket várunk!

Nekünk minden gyermek fontos! Áldás, békesség!

Koncert

STEVE TAYLOR PÁNSÍPMŰVÉSZ KONCERTJE A REFORMÁTUS TEMPLOMBAN

A pánsíp egy csodálatos hangszere. Különösen kedvessé vált azok számára, akik részt vettek 2011. május 28-án Steve Taylor-Szabó pánsíp művész előadásán a református templomban.

Dévaványa Város Komolyzenei Programok évadnyitójának magyar származású előadója évtizedek óta emberek tömegét kápráztatja el a pánsíp csodálatos hangjával – mint, ahogyan a ványai közönséget is sikerült magával ragadnia.

Steve Taylor 5 éves korától zenél. Zongorázott, klarinétozott, játszott szaxofonon, játszott zenekarban és nagyon sok országban. A pánsíp az 1980-as évektől szívügye, a világ legjobb 10 pánsíp művésze közé sorolják a kritikusok.

Nem véletlenül, hiszen a ványai koncerten is virtuóz módjára adta elő Smetana: Moldva, Schumann: Álmodozás, Blast: Magányos pásztor híres műveit és a Ghost, Dr. Zsivágó, Vangelis filmzenéket egyaránt.

Pán, az ögörgő pásztoristen, amikor sípján játszott, mindenkit elkápráztatott – a muzsika nyelvén szeretetre, boldogságra vágyó lélek szólalt meg, s ezt az érzést adta át pánsípjával.

A hangverseny alatt azt érezhettük, hogy az egyszerű madarászok, pásztorok hangszerével, annak természetét közelítő hangjával minden kor zenéje különlegessé, ünnepélyessé válhat – és minden kor, stílus zenéjét képes egy igazi művész emberközelbe hozni. Bízunk benne, hogy lesz még alkalmunk Steve Taylor-Szabó pánsíp művész koncertjén részt venniük! Köszönjük a csodálatos estét a művésznek és a szervezőknek!

MM

Madárbarátok

A RÉHELYI MADÁRBARÁTOK KÖRÉNEK RAGADOZÓ MADÁR BEMUTATÓJA SOKAKAT VONZOTT!

2011. JÚNIUS ELEJÉN tartotta újabb összejövetelét a Réhelyi Madárbarátok Köre.

Nagyon jól összeheszedett, s szakmailag kifogástalan volt Kiss Ádám ragadozó madarokról tartott előadása, mellyel kezdetét vette a program, majd Czifrák Gábor és Puskás László madár bemutatója és ismertetése tette még színesebbé mindezt. Ez után a jelenlévő gyerekek kis csoportokban, egy-egy felnőtt irányításával megoldották a hallottak alapján a keresztrejtvényt és totót, amiért állatos/virágos tollat és KMNP-s kitűzőt lehetett kapni. Ezeket a Dévaványai Kulturális és Hagyományörző Egyesület anyagi felajánlásából tudtuk finanszírozni. A Nimfea Természetvédelmi Egyesület ismételtén színes matricákat, könyvjelzőket, képeslapokat és kiadványokat bocsátott a rendelkezésünkre. Köszönettel tartozunk mindkét egyesületnek érte! Reméljük rendezvényünk résztvevői jól érezték magukat, és sokat tudtak meg a környezetünkben is előforduló ragadozó madarokról! Várjuk továbbra is az érdeklődőket újabb programjainkra!!!

Köszönettel: a Réhelyi Madárbarátok Köre szervezői nevében:

Szelné Sándor Katalin

MADÁRBARÁTOK JÚLIUSI PROGRAMJA: KENDERES-SZIGETI HALASZAVAK MADÁRVILÁGÁNAK MEGISMERÉSE
INDULÁS: 2011. JÚLIUS 9-ÉN SZOMBATON 9⁰⁰
A KOSSUTH ÚTI ISKOLA ELŐL.

Családsegítő Hírei

Ebben az évben is meghirdetjük - 6 évesőtől 12 éves korú gyermekek számára – a **NYÁRI TÁBORT!**
Időpontja: 2011. 08. 01-jétől 2011. 08. 05-ig, naponta: 8⁰⁰-tól 16⁰⁰ óráig.

Iszlelt a tervezett programból:

MINI GOLFPÁLYA KÉSZÍTÉS, SÁRKÁNYKÉSZÍTÉS ÉS EREGETÉS, ÉKSZERKÉSZÍTÉS (SAJÁT RÉSZRE), ORIGAMI (EZEKBŐL KIÁLLÍTÁS), SPORT VERSENYEK A SZABADBAN, TÁRSASJÁTÉKOK, ÜGYESSÉGI VETÉLKEDŐK, BARKÉSZÍTÉS ÉS BÁBOZÁS, KIRÁNDULÁS, STRANDOLÁS.

A programok színvonalas megvalósítását önkéntes pedagógusok is segítik.

Résztvételi díj: 635.- Ft/nap/fő, ami a napi háromszori étkezés (tízórai, ebéd és uzsonna) költségeit fedezi.

Érdeklődni és jelentkezni lehet: Gyányiné Vincze Rózánál a Családsegítő Szolgálatban, vagy a 66/483-010-es telefonszámon.

Kirándulás

Egy emlékezetes kirándulás

Május utolsó hétvégéjén osztálykirándulásunk voltunk.

Az első napot Tokajban töltöttük. Felmásztunk a Kopasz-hegyre és megcsodáltuk a nagy borostüveget. A hegytetőn mesét olvastunk Tokajról, a Kopasz-hegyről és az árvalányhajról.

Élsétáltunk a tengerszemhez is. Délután hajókáztunk a Tiszán, nagyon izgalmas volt. Ellátogattunk egy borospincébe, ahol megtudtuk, hogyan készülnek a híres tokaji borok. Éjszaka pizsamapartit rendeztünk, jót buliztunk.

Másnap Nyíregyházára buszoztunk. Ellátogattunk a Kalandparkba, ahol bebizonyíthattuk bátorságunkat. Jónéhány nehéz akadályt győztünk le. Ebéd után a Vadasparkban néztünk szét. Sok különleges állatot láttunk, és rengeteg érdekességet tudtunk meg róluk. Estére nagyon elfáradtunk, mégis vidáman érkezünk haza.

Ez volt az eddigi legjobb osztálykirándulásunk. Köszönjük szépen Tündike néninek, hogy megszervezte nekünk.

a 4. b osztály

DR. ZSIROS ISTVÁN ÁLLATORVOS

KUTYA-OLTÁS BEJELENÉSE 063-30/391-4605

Július 6-27-ig szabadságon vagyok. Kérem a hűségű ügyfeleimet ez idő alatt is hívjanak és egyeztessenek velem időpontot. 27-e után mindenkihez eljutok.

A kutyaoltás nem áll meg és augusztusban is folytatom.

Köszönöm szeretetüket és bizalmukat!



Nyári tanfolyamok

AZ ANGOL KEZDŐ TANFOLYAM

JULIUS 04-TŐL INDUL GYOMÁN!

Ne halogasd, kezd el most!

Cél: alapfokú- 6-8 hónap, majd középfokú nyelvvizsga újabb 6-8 hónap.

ESZPERANTÓ - annak, akinek nincs másfél-két éve egy középfokú nyelvvizsgára!

120 óra, azaz 6 hónap alatt -

KÖZÉPFOKÚ NYELVVIZSGÁT szerezhetsz!

4 fő várja a további jelentkezéseket, hogy teljes legyen a csapat!

Jelentkezési határidő: július 04.

Tervezett nyelvvizsga időpont: novemberben.

Inter Nyelvtudó, Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.

info@internyelvstudio.hu, 21381-2007

Megemlékezés

„Sohasem halványul szívünkben emléked,
sohasem szűnik meg lelkünk gyásza érted.”

Fájó szívvel és szeretettel emlékezünk **Özv. Kónya**

Istvánné Szabó Róza halálának 5. évfordulójára.

A gyászoló család

Megemlékezés



„A temető kapuja szélesre van tárva,
útjait naponta sok-sok ember járja.
Van, aki virágot, mécseset visz kezében,
millió bánatot szomorú szívében.
3 éve mi is ezt az utat járjuk,
meggyuvást lelkünkben még ma sem találunk.
Fognak a kezed, így zokogtunk érted,
Hittük, hogy erőnk visszatárhathat téged.
Nem lettél magányos odafent már vártak,
Adj uralom nyugalmat az Édesapáinknak!”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk **Kiss Károly** halálának 3. évfordulójára.

Szerető felesége és családja

Angyalokká lettek...

Két kisgyermek – egy kislány és kislány – fulladt bele a bányatóba Dévaványán. Gyermekésszel nem tudták felfogni, milyen veszélyek leselkedhetnek rájuk, amikor a bányagödörbe mentek hűsíteni magukat. Mi, élők, viszont tudjuk, miről maradtak le: a kamaszkorról, a szerelemről, a hivatás választásáról, a nehéz, de boldog pillanatokat is szerző életéről. Nekünk, élőknek maradt a fájdalom, a sirás – miközben Ők ketten, testvérek, egymás kezét fogva **ANGYALOKKÁ LETTEK**.



Anyakönyvi hírek

Születések: Nemes István és Nyíri Agnes lánya Alíz, Szilágyi Ferenc és Nagy Alexandra Nikolett lánya Norina, Jambrik Zoltán és Holhós Anikó fia Mihály József, Juhász Mihály és Hugyák Katalin lánya Eszter, Prokics Tibor és Rézműves Erzsébet lánya Noémi



Halálozások: Borbíró Zsigmondné Erdős Margit 1931, Biri Mihály 1958, Szalai Károly 1937, Orosz Károly 1977, Nagy Bálint 1938, Mészár Imre Lajos 1947, Székács László 2001, Székács Mária 2002, Dékány József 1920

Köszönetnyilvánítás

„Biztunk az életben, hittünk a gyógyulásban,
de ha már abban nem, legalább a csodában.
Csoda volt, hogy éltél, s minket szeretél,
nem haltál meg, csak álmodni mentél.”

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak a rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak, jó ismerősöknek, volt munkatársaknak, akik drága szerettünk **Özv. Borbíró Zsigmondné Erdős Margit** búcsúztatásán megjelentek, virágaikkal, együttérzésükkel mély fájdalomunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik **Dékány József** temetésén megjelentek, sírjára koszorút, virágot helyeztek, részvétükkel enyhítették fájdalomunkat.

A gyászoló család

„Az idő elmúlhat, szállhatnak az évek,
de míg élünk, nem feledünk Téged.”

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik **Csilag Zsigmond** temetésén részt vettek, sírjára koszorút virágot helyeztek, fájdalomunkban velünk éreztek.

A gyászoló család

KÖSZÖNETET MONDUNK a Margaréta Szociális Otthon munkatársainak és a Dévaványai Temetkezési vállalkozás dolgozóinak az együttérző, segítőkész munkájukért, melyet édesanyánk, **Özv. Borbíró Zsigmondné**ért tettek. Köszönjük!

A Borbíró és a Séllei család

Megemlékezés

„Az emlékez nem emlék, hanem szeretet kell,
s akit szerettünk, azt nem feledjük soha el.”

Fájó szívvel és szeretettel emlékezünk

Gábor Kálmán halálának 1. évfordulóján.

A gyászoló család

Az akció 2011. szeptember 15-ig érvényes!

AKCIÓ!

Nagykereskedelmi engedmények
végfelhasználók felé átadva!

**Villanyszerelési anyag és
szerszám vásárlása esetén
az árengedmények
a bolti árakból a következők:**

Minden bruttó: 10 000-19 990 Ft. összértékű vásárlás után: **5% kedvezmény**
Minden bruttó: 20 000 - 39 990 Ft. összértékű vásárlás után: **10% kedvezmény**
Minden bruttó: 40 000 Ft.-nál nagyobb összértékű vásárlás után: **15% kedvezmény**



CRAZY-PC-ELEKTRO Dévaványa, Kert u. 2.
Nyitva: 8,30-12,00 és 13,00-17,30
Tel.: 66/484-741 Mobil: 30/495-6044

Lakossági felhívás! **KÖTELEZŐ EBOLTÁS!**

FELHÍVJUK A TISZTELT LAKOSSÁG FIGYELMÉT, HOGY IDÉN HÍVÁS ALAPJÁN HÁZNÁL TÖRTÉNIK A KUTYÁK VESZETTSÉG ELLENI KÖTELEZŐ OLTÁSA.

AZ EBOLTÁST, MINT MINDEN ÉVBEN MÁJUS ÉS JÚNIUS HÓNAPBAN EL KELL VÉGEZTETNI.

A 164/2008 (XII.20.) FVM RENDELET ALAPJÁN MINDEN 3 HÓNAPOS KORT BETÖLTÖTT EB OLTÁSA KÖTELEZŐ!

AZ OLTATLAN EB TULAJDONOSA 75.000.-FT ÁLLATEGÉSZSÉGÜGYI BÍRSÁGRA SZÁMÍTHAT.

AZ OLTÁS ELVÉGEZTETÉSÉHEZ HÍVJA ÁLLATORVOSÁT.

JOGOSULT ÁLLATORVOSOK:

DR. CSATÁRI GÉZA
06-70/287-7047

DR. KÖRÖMI ISTVÁN
06-30/518-9097
06-66/484-153

DR. ZSÍROS ISTVÁN
06-30/391-4605

GRÁNIT, MÁRVÁNY, MŰKŐ,

SÍREMLÉKEK

RÉGI SÍROK FELÚJÍTÁSA

SÍRTISZTÍTÁS

SÍROK LEFEDÉSE

BETŰVÉSÉS

ÉPÜLETMUNKÁK

ABLAKPÁRKÁNYOK

KERÍTÉS ÉS KÉMÉNYKALAPOK KÉSZÍTÉSÉT
VÁLLALOM.

KÉSZ GRÁNIT SÍREMLÉKET A

HAJÓS U. 17. SZ. ALATTI TELEPHELYEN

IS LEHET VÁLASZTANI.

Gránit síremlékek:

1 személyes 180 e Ft-tól

2 személyes 290 e Ft-tól

Műkő síremlékek:

1 személyes 80 e Ft-tól

2 személyes 140 e Ft-tól

TEL.: 06-66/483-551

KOVÁCS SZABOLCS MŰKŐKÉSZÍTŐ

DÉVAVÁNYA, HAJÓS U. 17.

TEL.: 06-20/7707-284

DR. CSATÁRI GÉZA

ÁLLATORVOS

KUTYÁK VESZETTSÉG

ELLENI KÖTELEZŐ OLTÁSA

(lakásomon és házaknál is)

Haszon és kedvtelésből
tartott állatok gyógyítása

Rendelés: de. 7 és 7³⁰-ig és

du. 16-18-ig

Beteg állatok bejelentése

egész nap.

Telefon: 06-70/ 287-7047

**BÜKK-ALJAI
VENDEGHÁZUNKBA,
SZOMOLYARA VÁRJUK
KEDVES VENDÉGEINKET!**

Ami nyújtani tudunk:

- tisztaság, rendezettség, 7 személy
részére önellátásra berendezett
családi ház

- garázs, kerékpár kölcsönzés
- szalonnasütő, grillező az udvarban
- egyszerű kilitás az Eged-
hegyre, igény szerint túravezetés
Érdeklődjön kedvencéinkről!

Ar: 1650.- Ft/fő/éj

Cím: Jakusné Bajics Erika
06-30/283-1989

(Az ár az IFA-t nem tartalmazza)

Üdülési csekket is

elfogadunk!

"B" (személygépkocsi) "A" (motorkerékpár),

"M" (segédmotoros-kerékpár)

"C" (tehergépkocsi)

"E" (nehéziparkoló)

KEDVEZMÉNYEK CSILLAGOK NÉLKÜL!

JÁRMŰVEZETŐI TANFOLYAM



A művelődési házban (Dv. Gyöngy u. 6.)

KAMATMENTES RÉSZLETFIZETÉSI

LEHETŐSÉG!

ELMÉLET UHRIN RÓBERT - 20 000.-Ft

GYAKORLAT UHRIN LAJOS

2500.-Ft/ÓRA 30 ÓRA KÖTELEZŐ

A KÖLTSÉGEKEN AKÁR 30 eFt-OT IS

TUDUNK SPÓROLNI ÖNEK!

Számítógépes gyakorlás

á hivatalos vizsga programokkal

Argarancia

Tájékoztató megbeszélés:

2011. július 11. (hétfő) 17⁰⁰ óra,

vagy telefonon egyeztetést követően igény szerint.

TEL.: 06-30/205-3164

www.soforsuli.hu

KÉZ-ÉS LÁBÁPOLÁS, MŰKÖRÖMÉPÍTÉS

Pedikúr:

benőtt köröm, sarokrepedés

tyúkszemkezelés

Manikűr

Műkörömpítés

Saját körömmegerősítés

Csillámtetoválás

Kovács Anna

Kéz-és lábápoló, műkörömpítő

Dévaványa,

Árpád u. 22. az udvarban

06-30-262-54-52

MŰKÖRÖMÖS MELLETT,

KÜLÖN BEJÁRATÚ

ÜZLETHELYISÉG KIADÓ

ÉRD.:06-30-366-05-41

Dévaványa

központjában

üzlethelyiségek kiadók.

Érd.: 06-30-366-05-41

GYÓGYMASSZŐR

Erdősné Cmarkó Ilona 06-20/ 402-2458

Svédmasszázs: Thai, Reflexológiai masszázis
elemeivel, köpöly, krémek, olajok alkalmazásá-
val kiegészítve.

Fájdalomcsillapító, izomlazító, stresszoldó, vér-
és nyirokkeringés fokozó

Testkezelések: alakformálás, bőrfeszítés
meggél, zsírégető krémmel, testtekerccsel
egészül ki.

KEDVESKEDJEN SZERETTEINEK MASSZÁZS

AJÁNDÉKUTALVÁNNYAL!

ÁLLATORVOSI RENDELÉS

DR. KÖRÖMI ISTVÁN

DÉVAVÁNYA, ÁRPÁD U. 52.

Rendelési idő:

reggel: 7-8 óráig

délután: 12³⁰-13³⁰-ig

KUTYÁK VESZETTSÉG ELLENI

OLTÁSÁT VÁLLALOM!

Betegbejelentés: egész nap

Tel: 06-30/518-9097, 66/484-153

*Kedvező árakkal állók tisztelt régi és
új ügyfeleim rendelkezésére!*

Labdarúgás

Végehez ért a 2010–2011-es bajnoki idény. A csapat lejárta az utolsó 6 mérkőzését, amiből 10 pontot sikerült gyűjteni és ezzel az **előkelő 8. helyet sikerült a bajnokságban megszerezni**. Külön öröm számunkra, hogy az **ifjúsági csapat pedig az 1. helyen végzett**. Külön szeretném megemlíteni Ilyés Imrét, aki 41. évesen 12 góljával még mindig példatartó a fiatalok számára a labdarúgás iránti szeretetével. Valamint Juhász Dánielt, aki 29 góljával nagyban hozzájárult az ifjúsági csapat bajnoki címéhez.

MAGYARBANHEGYES – DÉVAVÁNYA 7:2 (5:1)

Magyarbánhegyes: 100 néző, V: Kundla
Dévaványa: Darvasi Zs., Csordás F., Kiss B. (Bereczki Á.), Ilyés I., Bakó B., Kéki Cs., Molnár J., Adamecz I., Czákó L. (Szalai B.), Ernyes R., Pálfi J.
Gólszerző: Ilyés 2

Edző: Molnár Tamás – Elismerésem a hazai csapatnak. Ennyit jelent, amikor minőségi futballisták érkeznek a környező településekről.

Jók: Ilyés

A bajnok aspiráns otthonában sajnos megalázzónak mondható vereséget szenvedett a ványai csapat. Pedig nem úgy indult a mérkőzés. Az első 20 percig egyenlő partnerei voltak a hazai csapatnak. Aztán ezt követően 1 : 1 - es állásnál érthetetlen módon teljesen szétesés, 5 perc alatt 4 gólt kapva megpecsételődt a sorsunk. Ezek után nem volt kérdés a mérkőzés kimenetele. Így sajnos teljesen megérdemelten nyert a nagyon jó erőkből álló hazai együttes.

DÉVAVÁNYA – CSANÁDAPÁCA 3:0 (2:0)

Dévaványa: 100 néző, V: Erdős
Dévaványa: Darvasi Zs., Molnár T. (Kisari T.), Ilyés I. (Czákó L.), Bakó B., Juhász D. (Csordás F.), Molnár J. (Szalai B.), Adamecz I., Kéki Cs., Furka Zs., Pálfi J., Ernyes R.
Gólszerzők: Ilyés I. 2, Juhász D.

Edző: Molnár Tamás – Helyzetünk alapján nagyobb arányú is lehetett volna a sikerünk. A csapat győzelemmel köszöntött fel a születésnapom.

Jók: Ilyés, Bakó, Furka, Adamecz

A csapat magabiztosan, jól futballozva, szinte könnyed győzelmet aratva teljesen megérdemelten győzte le soros ellenfelét, akik szinte teljesen veszélytelenek voltak a hazai kapura. Így ezzel a győzelemmel ajándékoztuk meg edzőnket, Molnár Tamást, aki a 44. születésnapját ünnepelte.

Ezután is kívánnunk neki jó egészséget és még sok-sok évet a csapat körül!

BÉKÉSSZENTANDRÁS – DÉVAVÁNYA 3:1 (2:0)

Békésszentandrás: 250 néző V: Kerekes
Dévaványa: Darvasi Zs., Bakó B. (Csordás F.), Ilyés I., Högye Zs. (Séllei L.), Molnár J., Adamecz I., Kéki Cs. (Szalai B.), Furka Zs., Pálfi J., Ernyes R., Kisari T.
Gólszerző: Ilyés I.

Edző: Molnár Tamás – Elismerésünk a hazaiaknak a győzelemhez. Sikerüljék mi is hozzájárultunk azzal, hogy kihagytuk a helyzeteinket.

Jók: Ilyés, Adamecz, Furka

Ebben a mérkőzésben sokkal több volt, álmos kezdés után a ványai csapat magára talált, sorra alakították ki a helyzeteket, de ezek rendre kimaradtak. A második játékrészben a forgatókönyv szinte ugyanez volt, a kényelmessé vált hazaiak mellett óriási ziccereteket hibáztatt el a vendég együttes. Így nem volt más, mint ahogy elviselni az igen fájó vereséget. Ha a közeljövőben a helyzetekre odafigyelünk, akkor az ilyen mérkőzésekből rendre győztesen fogunk kikerülni.

DÉVAVÁNYA – BATTONYA 4:2 (0:1)

Dévaványa: 100 néző V: Kovács
Dévaványa: Darvasi Zs., Bakó B., Ilyés I., Hajdú G. (Csordás F.), Kéki Cs., Molnár J. (Séllei L.), Adamecz I., Czákó L. (Sza-

lai B.), Furka Zs., Pálfi J., Ernyes R.

Gólszerzők: Kéki Cs. 2, Hajdú G., Ernyes R.

Edző: Molnár Tamás – Helyzetünk alapján győzelmünk nagyobb arányú is lehetett volna, mégis nagyon elégedett vagyok a látottakkal. Elismerésem az ifi csapatunk bajnoki címéhez.

Jók: Kéki Cs. (mezőny legjobbjá), Ilyés, Czákó, Pálfi, Adamecz

Ezen a mérkőzésen folytatódott a helyzetek kihagyása. A ványai csapat már az első félidőben eldönthette volna a mérkőzés sorsát, de ehelyett a vendégek vonulhattak előnyre a szünetre. A második játékrészben már a helyzeteknek egy töredékét értékesítve, teljesen megérdemelt, magabiztos győzelmet aratott a jól játszó hazai csapat. Az eredmény a vendégekre hízelgő. Ismét csak köszönetet tudunk mondani a hazai publikumnak a kitartó lelkes buzditásért.

DOMBEGYHÁZA – DÉVAVÁNYA 0:5 (0:2)

Dombegyháza: 120 néző, V: Csonka
Dévaványa: Gyányi Gy., Csordás F., Hajdú G., Ilyés I. (Szalai B.), Bakó B., Kéki Cs., Ernyes R., Adamecz I., Kisari T. (Czákó L.), Pálfi J., Furka Zs.

Gólszerzők: Ernyes R. 2, Czákó L. 2, Szalai B.

Edző: Molnár Tamás – Számomra azért értékes ez a győzelem, mert ebben a hétről hétre lehetőséghez jutó fiatalok munkája is benne van.

Jók: Gyányi, Czákó, Ernyes, Adamecz, Furka
Igazi szezonvégi, felszabadult örömfocit produkált a ványai csapat. Helyenként nagyon jól és tetszetősen játszott, ami még egy nagyon jó kapusteljesítménnyel is párosul. A helyzeteket igen megbecsülve, teljesen megérdemelt vendégsiker született.

DÉVAVÁNYA – NAGYSZÉNÁS 1:1 (1:0)

Dévaványa: 150 néző, V: Krasznai
Dévaványa: Gyányi Gy., Csordás F. (Séllei L.), Ilyés I., Bakó B., Vakarcs S. (Högye Zs.), Kisari T. (Ernyes R.), Adamecz I., Kéki Cs., Pálfi J., Molnár J., Hajdú G. (Szalai B.)
Gólszerző: Molnár J.

Edző: Molnár Tamás – Ma a játékevezető nagyon becsapta a szurkolóinkat. Ők is tudják az alapszabályokat.

Jók: Ilyés, Pálfi, Molnár J.

A mérkőzés kezdőrúgással kezdődött, amit Mideczki Zoltán és Kőszegi János végzett el. A szezonzáró mérkőzésen helyenként iramos, küzdelmes játékot láthatott a szép számban megjelent hazai publikum. A ványai csapat mindent megtett, hogy győzelemmel búcsúzzon a szezentől és a hazai közönségtől. Ami a mérkőzés végére meg is lett volna, de a játékevezető érthetetlen módon egy teljesen szabályos góltól fosztotta meg a győzelemtől a hazai csapatot. A mérkőzés előtt **Séllei Lajos, Kisari Tibor, Vakarcs Sándor és Sille István** búcsúztunk, mivel rájuk már sajnos nem számíthatunk a következő bajnokságban, mert abbahagyják aktív labdarúgó tevékenységüket. Köszönjük nekik azt a sok-sok évet, amit teljes odaadással sok örömtől szerezve a csapatért tettek és öregbítették a csapat hírnevét. Nagyon sok szerencsét kívánunk nekik a továbbiakban, s bármikor szeretettel várjuk őket vissza.

Dévaványa SE végeredménye a táblázaton:

	M	GY	D	V
8. Dévaványa:	30	14	4	12 (59-60) 46 pont

Az ifjúsági csapat eddigi eredményei:

Magyarbánhegyes – Dévaványa 1:10
Gólszerzők: Juhász D. 3., Ungi A. 2., Högye Zs., Hajdú R., Molnár D.

Dévaványa – Csanádapáca 3:1

Gólszerzők: Hajdú G., Högye Zs., Szél R.

Békésszentandrás – Dévaványa 2:2

Gólszerzők: Nyíri J., Kovács F.

Dévaványa – Battonya 5:2

Gólszerzők: Juhász D. 2., Ungi A. 2., Bányai R.

Az ifjúsági csapat végeredménye a táblázaton:

	M	GY	D	V
1. Dévaványa:	30	26	1	3 (125-37) 79 pont

Nagy öröm ért minket, mivel az ifjúsági csapat a Battonya elleni győzelmével megnyerte a bajnokságot. Mindehhez gratulálunk nekik, és az egész éves kimagasló teljesítményükhöz. Mindenki, aki hozzájárult ehhez a szép eredményhez maximális dicséret illeti. SZÉP VOLT FIÚK!

Köszönjük mindazoknak, akik valamilyen formában, egész évben támogatták a csapatot, lehetőséget teremtve egy ilyen sikeres szezonhoz. Külön köszönet a lelkes szurkolóinknak, akik mindvégig mellettünk voltak, mind a hazai és mind az idegenbeli mérkőzéseken, akik nélkül sokkal nehezebb lett

Labdarúgás összefoglaló

Lezárult a 2010/2011-es labdarúgó idény, az elért eredményekről kérdeztük a dévaványai csapat edzőjét Molnár Tamást, aki a Békéscsaba és a Stadler FC NBI-es labdarúgója volt.

U16 Serdülő: Ebben a korosztályban az 1994-2000-es év között született játékosok vehetnek részt. A bajnokságban az 5. helyezést érték el. Itt még nem eredménycentrikusnak kell lenni, hanem arra kell törekedni, hogy a gyerekek megszeressék ezt a sportágat.

U19 Ifi: Az ifjúsági csapat ebben a szezonban 1. helyezést ért el. Ezekkel a fiatalokkal közel 8 éve dolgozom együtt, s ennek amunkának most lett eredménye. Reméltem minél több fiatal találja meg számítását városunkban, és a továbbiakban is számíthatok rájuk.

Felnőtt csapat: A felnőtt csapat a 8. helyen végzett. Ez nagyon szép eredmény, mivel a csapatot lelkes helyi játékosok alkotják. Ezek a játékosok minden mérkőzésre komolyan készülnek. Minden hazai mérkőzésen erősebb csapatok ellen is szép eredményt tudunk hozni.

Örülök, hogy ilyen csapatnak lehetek a szakmai irányítója, és

ezt a rangos nemzetközi tornát. Külön köszönet Dévaványa Város Önkormányzatának és Földi Imrének!

A mérkőzés fő támogatói: Városi Önkormányzat, Harmadik Félidő Söröző, Parola Mihály, Darvasi Sándor, Mideczki Zoltán, Köszegi János, T. Nagy Imre, Czákó István, Tagai Attila, Dr. Nagy László, Prokies László, Dr. Kiss László, Seiben József, Valach Piroška, Takács Gyula, Váradi Károly, Dékány József, Kiss Károly, Balogh István, Pervanov Ádám, Fazekas Gyula, Papp Marcell, Fekete Tibor, Papp Sándor, Peng Imre, Marton Lajos, Stranzki Katalin, Nagy Gábor (Kék-teve), Vakares Sándor, Papp László, Takács István, Kovács András, Faragó Zsigmond, Tóbiás Gábor, Tóth Ferenc, Vaszkó Imre, Papp Zsigmond, Csordás Ferenc, Pálfi János, Furka Lajos, Gyányi Lajos.

Adamecz István

ennyi embert tudok mozgósítani hétfőgenként.

Köszönet a szurkolóknak, hogy hetente kitartóan szurkolnak a csapatnak, és köszönöm a támogatók segítségét is.

Ennek az idénynek a végén búcsúztunk 4 játékosársunktól:

Kisari Tibor (1976) - hátvéd 1988-tól 2011-ig

Sille István (1976) - hátvéd 2005-től 2011-ig

Séllei Lajos (1978) - középpályás 1991-től 2011-ig

Vakares Sándor (1967) - középpályás 1980-tól 2011-ig

**Csocsó**

A Dévaványai Csocsó Egyesület ismét képviseltette magát egy rangos versenysorozat hazánkban megrendezett fordulóján. Az ITSF Hungarian Pro Tour, amelyet az országos szövetség a nemzetközi szervezettel karöltve szervezett 2011. június 10-12 között Budapesten. 11 kategóriában 30 db asztalon zajlott a küzdelem. Egyesületünk 10 tagja vett részt a versenyen és ért el kiváló eredményeket!

Rookie Páros kategóriában (55 csapat):

7. Bányai Richárd – Szűcs Ferenc

25. Földi Zolt – Ambrus Bence

33. Földi Nóra – Kiss Bence

49. Hajdú Tamás – Fűzi Áron

49. Nagy Zoltán – Simon Róbert

Sorsolások Páros kategóriában (51 csapat):

13. Bányai Richárd – Romasovszki Attila

17. Farkas László – Robin Vinca

33. Hajdú Tamás – Tóth Gábor

Vegyes Páros kategóriában (25 csapat)

17. Földi Nóra – Földi Zolt

Nyílt Egyéni kategóriában (85 induló)

65. Bányai Richárd

Ezúton is köszönjük a támogatásokat mindenkinek, akik hozzásegítették egyesületünket ahhoz, hogy újból részt vehessünk

ezen a rangos nemzetközi tornán.

Külön köszönet Dévaványa Város Önkormányzatának és Földi Imrének!

DCSE

Sakk**ORSZÁGOS DIÁKOLIMPIA, DEBRECEN**

A lány II. és III. korcsoportban voltunk érdekeltek a diákolimpia országos döntőjén. Mindkét versenyzőnk 4 pontot szerzett nyolc mérkőzésből.

II. korcsoport : 17. Cselei Nóra / 31 induló /

III. korcsoport : 16. Fekete Ágnes / 26 Induló /

SCHNELLVERSENY, MEZŐBERÉNY

Az NB II-s mezőberényi csapat villámversenyén / öt perces játékidő / főlénys dévaványai siker született.

Végeredmény: 13 induló körmérkőzése

1. Fekete Albert / Dévaványa / 10,5, 2. Szász János / Dévaványa / 10, 3. Flack Zoltán / Dévaványa / 9, 4. Benyovszki Pál / Mezőberény / 8

MEGYEI FELNÖTT NŐI BAJNOKSÁG, BÉKÉSCSABA
Fekete Ágnes ezüstérmet szerzett a megyei női bajnokságon. Tavalyi első helyét nem sikerült megvédenie a magyar válogatásban is már bemutatkozó Erdős Boglárkával szemben.

Fekete Albert

INGATLANKÖZVETÉSEK - STILUTSÜGINTÉZÉS
Lakóingatlanok adás-vétel, teljes körű ügyintézés, az
ÜGYVEDTŐ A HITEL
Hitelközvetítés BARMINTÉSEN LAKÁS CÉLRA ÉS SZABAD FEL-
HASZNÁLÁSRA IS. TELJES BANKI ÜGYINTÉZÉSSEL, AZ
ORSZÁG EGÉSZ TERÜLETÉN!!
BANKI KÖLTSEGEK ELENEDÉSE, AKÁR 100-200 EZER
FORINTIG.
NE ENDEM KERESSEN, HA FIZETNI AKAR A HITELÜGYINTÉ-
TEZÉSÉRT!!!

A HITELÜGYINTÉZÉS NÁLAM INGYENES!!!

Eladó családi házak Dévanyán:	
3 szobás+külön lakóépület teljes komfortos ház a Róvid úton	11 m ² Ft.
1,5 szobás összkomfortos ház a Bánomkert úton	4 millió Ft.
1+2 fősobás, komfort nélküli ház, részben felújítva, a Sírly út elején	900.000 Ft.
2 szobás, komfortos ház, a Tómpa úton	4,5 m ² Ft.
2 szobás, teljes komfort, 2 generációnak is alkalmas, a Mezőtúri úton	11,5 m ² Ft.
2 szobás, teljes komfort, 2 kázinós közp. fűtéses ház a Körösladányi úton	7,5 m ² Ft.
3 szoba+nappali, teljes komfort, tetőterbeépítés, a Deák F. úton	11,5 m ² Ft.
3 szoba+nappali, 2 kázinós közp. fűtés, a Ságyári úton, 5,5 m ² Ft. ÁRON ALUL, SÜRGÖS!!!	
2 szoba+nappali, teljes komfortos ház, a Sírly út közepén	8 m ² Ft.
2 lakásos társasház, teljes komforttal, a Kulich Gy. úton, teljes ár	9 m ² Ft.
2 szobás ház, teljes komfort, vegyesfal, 2 kázinós közp. fűtés a Kisfaludy úton	4,7 m ² Ft.
2 szobás, vegyesfalú ház, fűtés: 3db. gázkonvektor a Szécsényi út közepén	1 m ² Ft.
2 szobás, teljes komfortos ház, öntvénygázkonvektorok a Deák F. úton	4,8 m ² Ft.
2 szobás, teljes komfortos vilyógház, 2 kázinós közp. fűtés, a Sport úton	4,8 m ² Ft.
2 szobás, teljes komfortos, gázkonvektoros, szép ház a Bánomkert út elején	8 m ² Ft.
1 szobás, konyha, kamra, gázkonvektoros vilyógház, a Mátyás út elején	1,6 m ² Ft.
1,5 szobás téglaház, állattartásra alkalmas nagy épülettel, a Vásárosztéban	7 m ² Ft.
2 szobás, teljes komfortos ház, garázzsal, mellékleépülettel, az Eötvös út végén	5 m ² Ft.
1,5 szobás, komfort nélküli téglaház, a Hunyadi út közepén	2,5 m ² Ft.
1 szobás, komfort nélküli vilyógház, a Jókai úton	800.000 Ft.
2 szoba+ebédlő, teljes komfortos ház, mellékleépülettel, a Radnóti úton	6,5 m ² Ft.
1+2 fősobás, fűrdőszobás vilyógház, a Szécsényi út elején	1,1 m ² Ft.
2 szoba, teljes komfortos, felújított ház, a Rakóczi út elején	4,5 m ² Ft.
3 szoba, teljes komfort, SZARAZ vilyógház közp. fűtés, a Szeghalmi úton	4,8 m ² Ft.
2 szobás, teljes komfortos, gázkonvektoros, szép ház a Bánomkert út elején	6,8 m ² Ft.
2 szobás, tegla alapú vilyógház, félkomfortos, gázkonvektoros, a Hajnal úton	2,8 m ² Ft.
2,5 szobás, teljes komfortos ház, új nyílászárókkal felújítva, a Hunyadi úton	6,8 m ² Ft.
1 szoba, teljes komfortos ház (gázkonvektoros), a Zrínyi út közepén	3,5 m ² Ft.
1,5 szobás komfortos ház, a Kisújszállási úton	3,5 m ² Ft.
2,5 szobás, teljes komfortos ház, 2 kázinós közp. fűtéssel, a Petőfi úton	7 m ² Ft.
2 szoba, teljes komfortos, központi fűtéses ház, a Körösladányi út elején	6,5 m ² Ft.
3 szoba+nappali, modern, tetőterbeépítés, padlófűtéssel, a Kossuth úton	14 m ² Ft.
2 szoba+nappali, frissen felújított, gázkonvektoros ház, a Bem úton	8,3 m ² Ft.
2 szoba+ebédlő, teljes komfortos, kft.-ban állapban lévő ház, a Sírly úton	6,5 m ² Ft.
2 szobás, teljes komfortos ház /2 kázinós közp. fűtés/ a Zrínyi út közepén	8,5 m ² Ft.
1 szobás, fűrdőszobás ház, /2 db gázkonv./, a Zrínyi út elején a Május 1 útról is/	
2 szobás, teljes komfortos, vegyes fal, gázkonvektoros, a Ságyári út elején	4,5 m ² Ft.
2 szobás, tetőter beépítéssel, új nyílászárókkal, mellékleépülettel, a Deák F. úton	5 m ² Ft.
1 szoba + nappali, vegyes falas ház, gázkonvektoros, a Viharsarók úton	2,2 m ² Ft.
3 szoba, faparkettás, 2 kázinós közp. fűtéses ház, garázs és mellékap, az Erkel úton	6,5 m ² Ft.

Egyéb eladó ingatlanok:

Dévanyán 47% m ² önkormányzati telek az Árpád úti társasház mellett	1,7 m ² Ft.
Dévanyán 1069 m ² telek, a Mezőtúri úton	eladó
Dévanyán 1830 m ² telek, lebontandó házaz, jó mellékleépülettel a Radnóti úton 1,7m ²	
Endlődnél, 2 szintes, 3 szobás családiház, teljes komforttal, a Selyem úton	9,5 m ² Ft.
Gyomendrődnél szobás 3+1 fősobás, erőlyes társasház az Okt. 6. ltp.-en	8,3 m ² Ft.
Eöcsfalván, üzlet és varroda céljára felújított 141 m ² -es épület a Fő utcán	5 m ² Ft.
Budapest, XIII. ker. 1+2 fősobás, gyönyörűen felújított lakás, a Madarász Viktor úton	12,9 m ² Ft.
Eöcsfalván, 2 szoba, összkomfortos, gázkonvektoros ház, a Bocskai út elején	4,2 m ² Ft.
Mezőberényben, 3 szoba közp. fűtéses családi ház /115 m ² /, gazd. épülettel	8,5 m ² Ft.

ÉRDEKLŐNILEHET: FEKETE ANDRÁS - TELEFON 36-483-464,

VAGY 06-20/3901-464 /BÁRMIKOR, HÉTVEGÉN IS/

DÉVANYA, KÖLESHALMI ÚT 14. E-MAIL: FEKETE.ANDRAS@DKT.VU

ELŐNEVELT ÉS VÁGÓCSIRKE

ELŐJEGYZÉSÉT MEGKEZDTEM!

06-30/448-0805

Ház eladó, bútorral együtt.

Villany, gáz, víz van, 7 helyiség.

Érd: Margáretha Otthón Szakácsi Imre

06-30/561-5722

KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK

Mentők: 104
Tűzoltók: 105
Rendőrség: 107
Az esti ügyeletet adó szeghalmi orvos a 66/371-234-es számon elérhető, vagy személyesen a Margáretha Szociális Otthonban.

Dévanyai ügyeletes rendőr: 06-30/ 645 - 0982

Polgárőrség: 06-30/ 627 - 1069

E-on hibabejelentő: 06-80/ 210 - 310

Környezetvédelmi ör: 06-30/619-0156

Mentőkutya Alapítvány-Türkeve: 06-70/244-3392

Gránit, márvány, műkö

EGYEDI ÉS HAGYOMÁNYOS
SÍREMLÉKEK KÉSZÍTÉSÉT VÁLLALOM

Valamint síremlékek:

- felújítását
- fedését
- tisztítását

Betűtésest.

Épületmunkákat:

- lépcsők
- kőnyelők készítését gránitból és műköből

Kémény ill. kerítésalakokat egyedi méretben is.

Gránit síremlékek:

- 1 személyes 180 e Ft-tól
- 2 személyes 290 e Ft-tól

Műkö:

- 1 személyes 80 e Ft-tól
- 2 személyes 140 e Ft-tól

A síremlékek megtekinthetők a temető bejáratánál, a virágüzlet után.

Nagy Gábor műkökészítő
Dévanyá, Szeghalmi út 35.
06-30/ 565-8786

HÁZ ELADÓ!

2 SZOBA, ÖSSZKOMFORTOS

A JÓKAI ÚT 39. SZ. ALATT.

TEL: 06-70/310-7899

HÁZ ELADÓ!

Dv. Széchenyi utca 32/4
A városközpontközeli, 100m²-es, két szoba, nappali, gázkonvektoros és cserépkályha fűtéses, félig felújított, tetszszal, üvegfallal, sokoldalúan hasznosítható mellékleépület.
Árnyár: 4,5 millió Ft.
Érdeklődni: 36 30 2116321, vagy Kossuth u. 9. szám alatt

ELADÓ! Bontásból gerendák, szarufák (egyben) 1 db

új sarokléc, valamint íróasztalok 5000 Ft-tól!

Dv., Széchenyi u. 34/1. 06-30/516-1667

FIGYELEM! LAPZÁRTA

AUGUSZTUSI LAPZÁRTA: 2011. JÚLIUS 25, 16⁰⁰

A hírlapban megjeleníteni kívánt írásokat lapzártájig kérjük eljuttatni a múzeumba **DIGITÁLIS FORMÁBAN** a határidő betartásával! Csak a július 25-ig beérkezett cikkek jelennek meg az újságban! A határidő után érkezőket a következő lapszámban tudjuk megjelentetni! Megértésüket köszönjük! Minden hirdetés leadható a Berecski Imre Helytörténeti Gyűjteményben (Dv. Széchenyi u. 8.).

AUGUSZTUSI SZÁM MEGJELENÉSE: AUGUSZTUS 5.

A hírlap tartalma elérhető: devanyavaros.mconet.biz

DÉVANYAI HÍRLAP-Dévanyá Város Önkormányzata tájékoztató lapja. Kiadó: Dévanyá Város Önkormányzata, 5510 Dévanyá, Hősök tere 1. Eng. szám: 34.1.1739/1999. Szerkesztőség: Berecski Imre Helytörténeti Gyűjtemény 5510 Dévanyá, Széchenyi u. 8., Tel.: (66)485-040. E-mail: devanyaihirlap@gmail.com, onkormanyzat@devanyana.hu. Felelős szerkesztő: Buraiiné Murányi Magdolna. Felelős kiadó: Pap Tibor. Megjelenik: havonta. Készült: Kovács Zsolt Dévanyá. Kiadványszerkesztés: Berecski Imre Helytörténeti Gyűjtemény. Kiadványszerkesztő: Kis Anikó



TAPÉTA, FESTÉK ÉS AJÁNDÉKSZALON

5500 Gyomaendrőd, Kossuth út 45.

Tapéták széles választékban!

Újdonság:

Katalógusból választható tapéták!

A mai modern színekben:

egyszínű, csíkos, nagy virág mintás.

Egymással variálhatók!

Egyéb ajánlatok:

- öntapadós tapéták,
- bordűrök,
- mennyezet lapok,
- szegő lécek,
- viaszos asztalterítők,
- fürdőszoba szőnyegek.

Nyitva tartás H-P: 8-12 13-17.30 Sz: 8-12

Telefon: 06-66/386-553 Mobil: 06-70/503-76-12

Műanyag és fa nyílászárók forgalmazása és beépítése

Szabvány és egyéni méretben is, 2 hetes szállítási határidővel!

8 légkamrás GELAN profil bevezető áron!



Jó minőség, kedvező ár!

**REDŐNYÖK, RELUXÁK,
harmónika ajtók,
szalagfüggönyök
a környék legjobb
áraiival!**

KÉRJE INGYENES FELMÉRÉSÜNKET!

Forgács Miklós

Gyomaendrőd, Somogyi Béla út 15/1. Tel.: 06-70/336-11-72.

T-Mobile Partner



Gyomaendrőd,
Fő út 214.

Tel: 06-66-282-822; 06-30-349-1325

Nyitva: H-P 9-17.30, SZ 9-12

Reál Élelmiszer Dévaványa, Kossuth L. u. 38.

AKCIÓ JÚLIUS 1-31-IG!

- fehér kenyér egész, szeletelt
200,- Ft/kg
- száraz tészta /több féle/
299,- Ft/kg
- Dráva vödörös tejföl / 900g/
449,- Ft
- Dráva tejjal
150,- Ft/l
- háromfi párizsi
399,- Ft/kg
- kacsafarhát
199,- Ft/kg
- kristánycukor
295,- Ft/kg

**MINDEN HÉTEN EXTRA AKCIÓ
10 TERMÉKBŐL!**

**Nyitva tartás
július 10-től augusztus 31-ig:
6 órától 21 óráig
MINDEN NAP!**



Találkozunk
mindennap!

ISKOLASZER VÁSÁR

a Dévaványa és Vidéke ÁFÉSZ
Bem utcai Vegyi-üveg-kultúrcikkboltjában!

Üzletünkben akciós áron kínáljuk:

- a füzetcsomagokat, írószereket,
- az iskolatáskákat, utazótáskákat, melyek közül kiemelten ajánljuk a PUMA és NIKE táskákat.

Tájékoztatjuk vásárlóinkat, hogy üzletünkben beváltjuk:

- a Sodexho Pass Kft.,
 - a Le Cheque Dejeuner Kft.,
 - és az Edenred Kft.
- által kibocsátott „iskolakezdési támogatás utalványokat”.



ÚJ NYEREMÉNYJÁTÉK!!!

„Kihagyhatatlan ajánlat klubtagoknak!”

A nyereménysorsoláson az a törzsvásárló vesz részt, aki 2011. július 1. és 31. között az országban bárhol lévő Coop Klub Törzsvásárlói emblémával ellátott Mini-COOP, COOP, Maxi-COOP üzletekben legalább 10 alkalommal, összesen legalább 20.000,- Ft értékben vásárol és használja a Coop Klub Törzsvásárlói Kártyáját. Egy vásárló egy sorsolás alkalmával csak egy nyereményre jogosult!



Nyeremények:

- 3 x 50.000 Ft értékű COOP vásárlási utalvány,
- 8 x 25.000 Ft értékű COOP vásárlási utalvány,
- 20 x 10.000 Ft értékű COOP vásárlási utalvány.